
�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � ��

�

��
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�

����������	
���������
��������

�����
�
��	������������������

������������� ��

�
�
�

!"#$�
�


����%�&��
�
%�
�

�'()*%�%�+,(-.%�&$/0$1��/#"2&3456�3(%7"8�'9:&';*36*)�
6(<%0$#%1"� �



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � ��

�

�

����%�&��
�����3�������'���*"	�'4�������56�7�&�86��5������*"2"�5�
��+��� �# �%$�
9�����:� �# �%$�
�9�9���;"0 ����
<"��"�4�	��&.2�3����*�=��>�'��	�3��?����@A���'?2�����3��	��*"<����3���B�<�B�C���%�$��
<"�������4�D���E������	4'��6��"�"F�*��6�,G��"	&"���	�?��>������	?����A�
&"�'�	������=�������H�&"�'"�"B�B�
�����I�������5�%���$�%�����
J34���=���K
���LM�
�
��
�
�'()*%�%�+,(-.%�&$/0$1��/#"2&3456�3(%7"8�'9:&';*36*)�6(<%0$#%1"�
�����3����-���*�	�'4� %���%�6�-���*�	6�$�%������<�8�
��+��0���$��5� �
9�����:0���$��5�
�9�9���;&�� #������������ �
<"��"�4�	��&.2�3����*�=��>�'��	�3��?��-*"=�'G�����3���	���<�����3���B<�B��*�0$0�
<"�������4���)B�@�*���"	���9���F"���6�)���*4�����>�3�������
�/�"����              �

J34���=���K�=%*".0:3LM�

�
������ "� ��"	�&��'� 34��� ������A� �<�"�	4��� ="'�� K�!/>*0:� &=(%0?L� "� =�3�����	A� ="'��
K�!/>*0:�&=(%0%L6�
�
�<"	>��
���F���	�3��?2��3��6��A��.��"�*�'��3������"��	����O��0 %��3��B���<4'��"�B�#5������
�&B6� �&"��'G� <4'���'6� 	�I���?�� <�A��� J34��� =��� K6.�%0&3@� #)360:3LM� "� 3��� ���"��	����
O��� ��3��B��0�<4'��"�B���0�������&B6������'�*���.'G.2�'�����'".�.2�"���<�A�A��A'��*G.2�
���	���=�.�.2�<4'��16�	�I���?��<�A���J34���=���K�)360�6�"/"3=(60$13@15�36!>0$3%1:15LM�
�����
�

�����	����*�"��<".���>�'�43'
����A����'�*���.'G.2�'�����'".��
J34���=���K�!/6>*%LM�

�
�
A���
�
�
,G*"<
� �<�"��?� 	�������	A� ��4������ 	��'G�� ����������"=�� �*�� I��
� �����	
� ��F��
�	�3��G�	G<�"�6�����/��������	���	G���	�A���"��	����=��"'��

�
���=��.���	G�"���.2��.'G��4	*26�'��*G�=���>���2���B��������	
P�
�
�9"3/),3%�=����"	&"�	�'BIB�-�����.�����	"=�.��	��<�A�A��*"�
�'�����'"��2��	�3������-�	��
	�"����.�	������������������6�=�=�F�*�<�"2�=�����.�E�'�	4��	����P�
�
�(67"3=�=��*�"��<"����*�=�'��	4�3�'�����".���>�'�43'
P�
�
�9:'(%*%� �9"3/),3?� =���� �>��*"	�?� �������� ���>�'�43'��� ���	���=�.�6� ��<&
��?� �*�� 	�"�����
*�"��<".���>�'�43'
6�"����<�*".�	4������6�<�*".�	4����*�=�'���"�3"�Q�����������	�3��?�	��3��B�
B����������J"M������	
P�
�
�9",'63/%,?�'(6�("%/$#%1$��9"3/),3?��"=��	G<�"���	�3��G�	��3��B�$B�������	
P��
��



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � $�

�

�
�� =�� ��R� ���'�*���.'G.2� '�����'".�6� '��*��� ��� *�<���� �>�����	?� �
��?�
6� ���>��"3A�
���=�	".����&����A*�	".��<">�<����"�=��?��*���>�3'
6�	���A��*	'1����A6�'��*?���=����"'��	��6�
'��*?� ���F8�=�� �>����� ��)�4�1� ��� 	�3���6� *43��	G��6� ����.'G��� ��&�� =��G���
���'�*��")����.'G����*���>�3'
6�	���A�3*�F�.�	G.2�����6���	�G.2��������'����".���'*�21���&��
�"'��1�"���&����.2�<���'G.2�����6�������*��*�<	�3����'�*�.'?����*)���	�*�<�"2�6�	�="'?��=����
���F�	4�
��*���>�������)�4�16�������*��*�<2�"��	?�"�����	�<���	
���4���"������'"&���	?�����	�<�6�
&�<��2��3���"�3*�2��>��4Q��?���E�*�".�P�
�
�?7),9"0:� 6� "B$&="01$� �
�� =�� K��������	
 �
 �������
 �	��
 �������������
 ��������	

����������� ���'4� ����'�����'"��� ��E*"��*�'��*"� "B�B� <�� 3��� ��B� 0B� ���5� 	
3"�?� ��3� =B�
%#5%00��56� =�2�F� ��3������ ���4���� =���� ,Q��&�.�?� ��3���'
� �.2*"�
� ��-� �����������
�����6�'��*?����	
F43"��"��&3*F�����"	�&��'P�
�
K�)360�6�*?*/%&=0;0:L�=��<4'���B��# ����%��&B6����3�A�����&�����<����	�"����.'?2���*4	"�
'���<��'����&��'����"	&A6�	�I���?��<�A��B�
�
��� C�������������
���

�
�B�� ������=��	�"����'�����-6�=�F��4�&G���>���F��"��"�<4'�"3A������	
B���
�
�B�� ��"	�&��'� 3��� ,
=43>���� �� �S�����.�� ��-� 	
	��4	4� �>�'�43'�� 3����?� 4���� ��-� 3���

���"��	����O��� ��3��B��0�:4'��"������'�*���.'G.2�'�����'".�.2B�
�
�B$� �>�'�43'"� 3��� �����	
� =�� 	�3��"� �� ����������� ������ ��3� �<�"������������������������������

K�����6/$0"1���D�EF�'(G=%5LB�
�
��� ��
�������������

�
�B�� �>�3�A���������	
�=��<4	"<�'������������������<"=�������>�'�43'��"���������	���=�.��

<4��F������� 	�*�<�"2�� �*�=�'��� "� <"� ��3����'� ��"��	��G.2� �����	��� "� <4	"<�'�
��"	�&��'"6� '��*G� �>�'�43'�� 	
	��"�6� ����������� ������ �2*"3��� 	Q�.2�
� ��<&
��?�
�4'�"3
����=��?����>�'�43'��6�'��*?�&
��������������������	<��'�
6�'3
&
��>�'�43'"�
��&
�"���"	�&��'���	
	��4�"B�

�
H�� ��
���������I
I�����������
�
$B�� �>�'�43'"� &�3�� *�"��<�	4�"� 	�*�<�"2�� JI<������ "� ��"	�&�A��.2��.'?�M� "�

�"�����	������.2����.�E�'�	"�G.2�	����B�
�
$B�� �>�3��'�"3
�J��3���'
M��*��*�"��<".���>�'�43'
�=�����

J"M� <"=�Q�A��� �*"	���.�?2�� I<����2�� *�<2�3����� T� *�<2�3����� �� �����A��� ��"	&
�
�>�'�43'
� "� �>�34��� ����������� ������ �"'�	?2�� �*"	���.�?2�� *�<2�3����� ��
�����A�����"	&
���&��I<����2�����2�"����>�'�43'
6�	���A�=�2��3�'�"3�	?�4���6����

J&M� <"=�Q�A����*4	�'��F�	4����>�'�43'���3����G.2�����	������6�"�����<"	>���������	
�
�������	A� &�3��.�� �� <>�<���� ���F�&������ ��	�"����'
� �>�'�43'��� 3����G.2�
����	���������&��	
	�"���A����"'�	?2���*4	"B�

J34���=���K�9",'63/%,?�'(6�("%/$#%1$��9"3/),3?LMB�
�
$B$� ���������� ������ ����� ��	���"� <"24=��� *�"��<".�� �>�'�43'
� 3>�	�6� ��F� =���� <"=�Q�A�
�

�>�3��'�"3
��*��*�"��<".���>�'�43'
P�&�<�<"=�Q�A����>�3��'�"31��*��*�"��<".���>�'�43'
�
��&�3���>�'�43'"�*�"��<�	4�"B�

�
$B � ,�"����'�����-6��>���F��?��"�<4'�"3A������	
6�<1��4	4����������������B���



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� �  �

�

�
$B�� ����������������=����*4	�A�"�*�"��<".���>�'�43'
���	A>���=��������&�B�D�/���*�"��<".��

�>�'�43'
� "���&�� =�3�����	G��� I'��
� �>�'�43'
� ��	A>��"� =��4� ���&"6� �3��	�34�
������������������"	�&��'�	���"'6�="'��&
��>�'�43'��*�"��<�	"�"��"�"B��

�
J�� �������������������	���
�
 B�� �������������������<"	"<�=��

J"M� �>�3�*�"��<".���>�'�43'
���

J�M� <"=������<�*".�	4����*�=�'��6�
J��M� ��'����� ��� �<"	>��� �����	�� �� �����	A� &�3��.�� �� <>�<���� ���F�&������ "���&��

=����������	����	�"����'
��>�'�43'���3����G.2�����	������6��<�B��*�'"<"����A�
������	�"����'1���>�'�43'���3����G.2�����	��������4	*2��"'�	?������	
B�

J&M� ���*�"��<".���>�'�43'
���

J�M� <"=������ �*�� �	?� ���>�&
� 3�'�����".�� �'����?2�� �*�	�3���� �>�'�43'
P�
3�'�����".�� �'����?2�� �*�	�3���� �>�'�43'
� ��&�3�� 3�'�����".��
�'����?2�� �*�	�3���� ���4��F�������� 3��� 	
2�4Q'
� B�  55����%� �&B6�
��3�'�����".����"	�&6�	�I���?��<�A��P�

J��M� <"=������ 	
2���	���� )�����*�.'?2�� ��4��� ��	
<�"����� *�<�"2�� ���F�&������
'��>�'�43'���3����G������	�������P��

J���M� <"=�������<"	>��������	���<>�<�������F�&��������	�"����'
��>�'�43'���3����G.2�
����	������� "� 	'�"3� ���F�&������ 3��� ����	� �� <>�<���� ���F�&������ ��	�"����'
�
�>�'�43'���3����G.2�����	�������3��'"�"��*������	������B��

��
 B�� ��"	�&��'����<"	"<�=�6��>�3�*�"��<".���>�'�43'
���

J�M� �������A����>�3��'�"31��*��*�"��<".���>�'�43'
6���=3>�	��	Q"'��A��J�M��A��.1�
�3��<"	>���������	
6�	
<	"��������A�����������������'�*�"��<".���>�'�43'
�
"��<�4�����������������������"	�&����>��*"	������ J34��� =��� K�*%/$K$36*%0)�
*@#*%LMB�

�
��"	�&��'� ��3������ �����	
� �>�	43�� �"� ���������� ������ �*4	"� "� ��	��������
<�I<����2��*�<2�3�����@A���'?2��I>"3����Q�.��T�*�<2�3������������A�����"	&
�����#0�
-�����.� �*1�"26� B=B�  $ ���#�(+:� <�� 3���  B B���56� '��*?� �"&
��� �*4	��� ��.�� 3���
� B�B���5� J34��� =��� KC#"!0:� (6#56,0>=:LM6� "� ��� J�M� �*4	"� '� �����A��� *���B� �>���F����
	�>�=�?� '�����'"��� ���A� ����������� ������ <"� ��3����'� 	� U<������ *�<2�3�����
��"��	��G.26�"�J��M��*4	"�"���	�����������	���=�.�6�<"��F��4���"��	��'
�3����G.2��*)4�1�
��4���� ��*4	
6�	�"����'1�"� ��*4	.1� ��F��G*�'G.2������ "�I"����'1� >�<���6� �"'� ="'� =����	�
U<������ *�<2�3����� 	G���	�A� �	�3��
B� ���������� ������ ��3������ �����	
�
�>�	43A�4��*4	"��>�=��4B�U<�����*�<2�3�����=���>���2���B��������	
B�
�

 B$� �������������������<"	"<�=��<"=������*�"��<".���>�'�43'
�3���A���J�M��A��.1��3��3��6�
'3
�&�3������A�"������3���<��4���3�=�.�.2���3����'���

J"M� �����������������=��3�*���"�-	"��E�'�	"�4�	G<	"P��
J&M� ��"	�&��'��2*"3����4'�"3
��"��>��*"	���>�'�43'
�3����3��B�%B������B�J"M������	
P��
�

 B � ��"	�&��'�&�*���"�	A3���6�F����<�������������������"�	�"����'
��>�'�43'���3����G.2�
����	������� ����� 3�=��� ���2��3��� �"� ���"��	���� O� �� � :4'��"� �� ���'�*���.'G.2�
'�����'".�.2� '� I�*"	A� 	<4=���G.2� �*4	��.2� 	<�"21� 	� ��3�&A� �<"	>���� ������?�
�����	
���&�3��.�������	A���<>�<�������F�&������"����*�"��<".���>�'�43'
�'��<"	>����
�����	
���<>�<�������F�&�������>��"3�A�'��<>�<���� �"'�	?2���*4	"�	��	
	�"��8�	".���
>�<���B��42*"3
�<"�<>�<�������F�&�����6�'��*?�����������������	�"����'1���>�'�43'���



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � ��

�

3����G.2�����	��������2*"3�6�&�3����"	�&��'����2��3����"����"��	����O��� ��3��B��0�
:4'��"������'�*���.'G.2�'�����'".�.2���	������2*"3��������������������="'���4'�"3
�
	<��'�?� ����������� ������ 	����	�������� ���>�'�43'��B� ���=�A� �"'� &�3�� ��"	�&��'�
��	����� �2*"3��� ������������������4'�"3
� <"��2*"<���� ��*4	��.2� ����"�'1� <"� 	'�"3�
���F�&������ 3�� '"�"��*�� ����	������6� �>��"3�A� �4'�"3
� 	<��'�?� ����������� ������
	����	����������	
	�"��8�	".���>�<����B���
�

 B�� ��"	�&��'� ��� <"	"<�=�� ���'
������ ����������� ������ �>�� �<"	�*4��� ����	� �� &�3��.��
�����	A� �� <>�<���� ���F�&������ "� ��� *�"��<".�� �>�'�43'
� �>�� �<"	�*4��� ����	� �� <>�<����
���F�&���������>�&�������������B��

�
 B%� D"'4'���	��21�"�3����3��B� B$������	
��=�3�"�4�'�*�"��<".���>�'�43'
�"���&���=�3�"�4�

����	�������*"�"����"�<4'�"3A������	
�����*�3��F�=����3�&�6����'��*���=��	��*�3�����
��"	�&��'������A������	��������3��������	
�"���&�����'��*���&
�"�*�"��<".���>�'�43'
�
�>�*�Q��"���&������2�"�&G��<"24=��"�<�31	�3����'���	��"���*"�A�����������������6�"�
��3"�Q��3�&�6���'��*���=���21���'�*�"��<".���>�'�43'
��>�&"��*�3���F���	�31���3'���*�3�����
��"	�&��'"B�

�
 B0� 9�����'������ *�"��<".���>�'�43'
� =��3��6�'3
� =����"	�&��'�	��3�*������"�"3*����

�	�3����� 	� 2�"	�.�� �����	
� ��&�� �"� "3*���� ���'�*���.'?� ��Q�
� �	�3����� 	� �B� #�
�����	
��<�4��������'������*�"��<".���>�'�43'
B�����	�����*"�
��=�3�"�
�"����2�"��6�
F�� �<�4����� 3��� �>�3.2�<�� 	A�
� &�3��� ��	"F�	"�� <"� 3�*���?� �4�G�� J�BM� 3����
�3��3���4��� �<�4����� �"� "3*���� �	�3����� 	� 2�"	�.�� �����	
� ��&�� �"�"3*����
���'�*���.'?���Q�
��	�3�����	��B�#������	
B�

�
 �� �����������I
�L�����
���������

�
�B�� ��"	�&��'� =�� 3��� ���"��	���� O� �� � �3��B� �0� :4'��"� �� ���'�*���.'G.2� '�����'".�.2�

��	������?����4'�"3
��>�'�43'
�3����?2��I��'����-6��>���F��"'�	G����4'�"3
�=����
	Q�.2�
� ��<&
��?� �4'�"3
� 	�"����'"� ��-6� '��*?� &
� ��� ��	<��'�
6� '3
&
� �>�'�43'"�
��&
�"���"	�&��'���	
	��4�"B�

�
�B�� ,GQ�� �4'�"31��>�'�43'
� ��"��	��G.2� �"� <4'�"3A����� ���� '�� 3��� �<"	>���� �����	
�

 �H� �J8������J���	
���A�������>��4.������.��A������3	".����
>��'�*�����'G.2MB����.�E�'".��
�A.2����4'�"31�=���	�3��"�	����B���"	�&��'�&�*���"�	A3���6�F���"���	GQ���4'�"31�&
�"�
��"��	��"��>�3�	
2���	������*�=�'����"�<4'�"3A��A*�G.2��4'�"31������������������
J�=B�=�����<���*����"��MB��>�'�43'"�3���:4'��"������'�*���.'G.2�'�����'".�.2�=�������
�>�3�A��3"�A�<��>�3"�?�2�3���
B


�
�B$� ,GQ���4'�"31��>�'�43'
�&�3����"��	��"����	
2���	�����*�=�'��6��"�=�2��<4'�"3A�J34���

=���K�)3/%,?��9"3/),3?�&=%06*"04�0%�#)3/%,;��(67"3=>LMB�����������������3���
>�
J M��A��.1��3��<"	>���������	
�������A��<�4�����"	�&��'�	��	GQ���4'�"31��>�'�43'
�
��"��	��G.2��"�<4'�"3A��*�=�'���"�	�����=�?��21�A��>�3��F����"	�&��'�	���*�=�'�B�

�
�B � ,� �>��"3A6� F�� 	����	�������� �� *�"��<".�� �>�'�43'
� ����������� ������ 	<��'���� 3"�Q��

��<&
��?��4'�"3
��"��>�'�43'�6�'��*?���=����	
�����
�	��3��B��B�������	
6���"	�&��'�
��� <"	"<�=�� =�� ����������� ������ �2*"3��6� <"� �>�3��'�"3�6� F�� ��&�3��� <"2*���
�
	��4'�"3�.2��>�'�43'
���"��	��G.2��"�<4'�"3A��*�=�'��B��
�
@1F�����=�3�"��<�=�?�"6���'���	�	Q"'�	G���A����

J"M� �4'�"3
� �"� �42*"3
� <"� ���<���� 	�"����.'?2�� �*4	"� 	�"����'1�� �>�'�43'���
3����G.2� ����	������� 3��� �<"	>��G.2� ����	� �� ���F�&������ "���&�� 3���
�*"	���.�?2�� *�<2�3����� �>����Q�?2�� 	
	�"��8�	".�2�� I>"3�� �� ���<����
	�"����.'?2���*4	"�<>�<��������F�&������*�<2�3�����6��



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � %�

�

J&M� �4'�"3
� ���	���=�.�� ��� <*�Q����� "� �4���3�G�� 	G�"<��� ���F�&������ J	4<���.��
�"�����	������.2�3����G.2��1	�3��6��>�'�43"������-M�<�'"�"��*������	������6��

J.M� �4'�"3
��"��42*"3
�<"����<��?��F�	4��������2��"��13��2��E��3��	���A��4'�"31�
�"�	
�*".�	4���	G����6�

J3M� 2
3*�)����)�.'G6�)����)�.'G6�3��3*���)�.'G�"����"�����3&�*�?�����3'
�<�*".�	"�?�
��&=�'�
�'�������*��G��6�

J�M� �4'�"3
� �"� '��*3��"��� 	G'*��
6� ��	�38�	?� ��4�
� "� <"�A>���6� 	
F"3�	"�?�
3����G�����&=�'�
6�

JEM� �4'�"3
��"��3����E�'".���"*.��6��
J)M� �4'�"3
��"���*4	�������"�'
�3���<4'��"�B�%$ ���� ��&B�����*4	��.2�����"�.�.26�

	�I���?�� <�A��6� '��*?� 	<��'���� ����������� ������ 	� 31���3'�� <��'4	4���
���>�&�G.2� ��*4	��.2� *�<2�3����� T� ��	�����6� '��*?� =���� ��<&
��?� '� *�"��<".��
�>�'�43'
6�

J2M� �4'�"3
� ���	���=�.�� ��� <	�4Q����� �F�	4���� 	�>�=�?2�� �*���*"���	�6� 	
�A>��?�
	����	�������� �� *�"��<".�� �>�'�43'
� ��3��� <4'��"� B�%���55�� �&B6� �� ������.2�
����"�.�.2�	�I���?��<�A��6��

J�M� �4'�"3
����	���=�.�����<	�4Q������F�	4����3������"��	����O����<4'��"�B��$��550�
�&B6�����<����.2�'�����'".�.26�	�I���?��<�A��6���

J=M� �4'�"3
��"����AF��?����A�����
���.��<��4=����.2�����	6�=�=�.2F��<"	>���� =������?�
�*��*�"��<".���>�'�43'
6�

J'M� �4'�"3
� ���	���=�.�� �� �"=��'�	G��� I=�"��6� <�1��&��G��� �"� <��A3A��'G.2�
���3��4.2�	����	����������*�"��<".���>�'�43'
6��

J�M� �4'�"3
��"��.2*"���'�����'"��.2�	�3����"�<">�<�����>�3��>��A����"��"3�*��3��6�
	���A��3&�*�?2��	G�����"��4	*2�6�

J�M� �4'�"3
����	���=�.�����<4.2*"��G��"*.2����)�.'G��3�2��3��B��
�
�B�� ,GQ�� �4'�"31� �"� �>�'�43'�6� &�<� �2��3�� �"� ��6� <3"� ��� =�3�4� �� �4'�"3
� �>�'�43'
�

��"��	��?��"�<4'�"3A�������&�����4'�"3
��>�'�43'
���"��	��?��"�<4'�"3A��*�=�'���
���<�A���������G���<�4�������������������������<�A�A�	GQ���4'�"31��"��>�'�43'��
3�*���G����"	�&��'�	�� J34��� =��� K�#0)!"0:�6� #!;0;�*@M"�0)3/%,GLMB�����������
������ =�� ��*4	�A�"�+<�4����� �� <�A�A� 	GQ�� �4'�"31� ������ 	�'"F3?�� '"���34>����
*�.�6�	��'��*?��=�������	"�I���46�	F3
�	Q"'����<��=�3����J�M�<"��>����Q�G�'"���34>���
*�'B������������������������	���"�<"��*	4���I�������������	
�������F43�?�+<�4�����
��<�A�A�	GQ���4'�"31B���

�
N�� ����
O������������

�
%B�� �4'�"3
� ���=��?� �� �>�'�43'��� 	�� 	GQ�� �'����A� �*�	�3��G.2� �*".�� "� �'����A�

	
�"��F��G.2� �4'�"31� 3��� �3��B� �B$� "���&�� �3��B� �B�� �����	
� =�� ��"	�&��'� ��	�����
�2*"3����"�<4'�"3A�=�3�����	G.2�3"8�	G.2�3�'�"31�J34���=���KA%3=>(%LMB�H"'��*
�&�3���
�����������������	
��"	��
��"'����

J"M� H"'��*"�<"��>��*"	���>�'�43'
�	��	GQ��J��HN�8������J���	
���
>�.���=�3�"�����.��>����"�
Q�3��4��3	"�'�*�����'G.2M�&�3�������������������	
��"	��"�3���"��4.��� J��M�
3�1��3��>�3��F�����*�=�'�����"	�&��'�	��3����3��B��B$������	
6�

J&M� H"'��*"��"�3���"��'��4'�"31����	���=�.�.2� ���>�'�43'���3���"��4.��� J��M�3�1��3�
�'������*�"��<".���>�'�43'
�3����3��B� B0������	
B�

�
%B�� �4'�"3
�������������������	�3��?�	��3��B��B ������	
�&�3���2*"<��
���"	�&��'���

�33A���A��"�<4'�"3A��"����"��G.2�H"'��*�	
��"	��G.2�����������������B�
�
%B$� D"'��'���	� H"'��*�� 	
��"	����� ����������� ������ 3��� �����	
� "� 	�����"3��

��������	��� =����"	�&��'���	������2*"3��� 	�� �21�A� �>�.���� J$�M�3�1��3��3���3�*�����



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � 0�

�

H"'��*
B�
�
%B � H"'��*
�&�3�����"	�&��'�	��<"���4�
��"�"3*�����	�3�����	�2�"	�.�������	
B���
�
%B�� �4'�"3
�3��������	
�&�3�����"	�&��'���2*"<��
��"�I���������������������	�3��G�

	�2�"	�.�������	
6���'�3���&�3��H"'��*���	
��"	������������������������"��	����
=��"'B��

�
%B%� ��"	�&��'� ��� 3���"��� 3�� �*�3����� �� �2*"<����� H"'��*
6� ��'�3� >43�A� "� 	� ����"3��

��������	��� I��	"�4� 4��'"� ��&�3�� ��=��<3A=�� �����3��� 3��� ���"������� H"'��*
�
�>���4�"�	���*���A.2�I�������������������B�

�
F�� ����
�
�
0B�� �*���>��"36�F����"	�&��'�&�3��	��*�3�������I2*"3����A'��*?�4��'
6�'�=�=�F�I2*"3A�=��3���

�����	
���	����6�=����	������2*"3������������������������	�����'����	��	GQ���6��V�
<�3��F�?�4��'
�<"�'"F3G�<"��"�G�3����*�3����B�

�
0B�� ����	�����'��"�=�����"��4�3��3������J��M�3�1��3��3���3�*�����������?�	G<	
��>����Q�?�

����	�����*"�A�'�=�=��I2*"3AB�
�
0B$� :"��".����� ����	��� ��'��
� 3��� �����	
� ����� 3����� �4*�'� ����������� ������

�"��42*"3���'����?�Q'�3
�"��Q�?2��<��'��	�.��?��*�<�"2��<�1��&��?�Q'�3
B�
�
E�� ��������������������L����O�������������	���
�
#B�� :"������������������

	��	A.�.2�����	��.2��                ����
E��'.������.�"����"��*��	G��"	&�����A��
���B�                                                   ���������������
�
	��	A.�.2���.2��.'G.2�             
E��'.������.�"����"��*��	G��"	&�����A��
���B                                          ���������������
�

#B�� :"���"	�&��'"��

	��	A.�.2�����	��.2��                      
E��'.�����.2��'��>��*"	
�"�*�"��<".����"	�&��
���B�                                                                 
�
	��	A.�.2���.2��.'G.2���                     �
E��'.�����.2��'��>��*"	
�"�*�"��<".����"	�&��
���B�                                                   ��������������
�

P�� �������
��������������
�

5B�� ���������� ������ =�� ��*4	�A�"6� "��F� &
� ���� ���<��"� ="'4'���� �	4� =��4� �*4	"� ��&��
��F�������4�*"	
�3��������	
6��3���������3������	
�	��>��"3�.2���"��	��G.2�	��3��B�
5B�������	
����6�F��3�*�����"	�&��'�	��������?��<�4��������3��������B�+3���������
=�� I���?� �'"�F�'��� =�2�� 3�*����� ��"	�&��'�	�6� ����/��� 	� �3��������� ��"��	����
��<3A=Q��3"����=�2��I�������B��



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � #�

�

�
5B�� 9���"��/��� ��� ��"	�&��'� 3�� �*�3����� ��I2*"3��� ="'?'���	� ��"�&
� 3��� �����	
� "� �����

�*�3����� �*	4� 3?��� ��F� �>�.��� J$�M� 3�16� =�� ���������� ������ ��*4	�A�"� �3� �����	
�
�3�������B���
�

5B$� +3������/��������������������3������	
�3����3��B�5B�������	
6�=����"	�&��'���	�����
�2*"3��������������������	�Q'�*?��4'�"3
������������������=�F�	<��'�?�	����	��������
�����A����<�������	
B��
�

5B � ��"	�&��'� =�� ��*4	�A�� �3� �����	
� �3�������� 	��>��"3A6� F�� 	GQ�� �4'�"31� �>�'�43'
�
��"��	��G.2��"�<4'�"3A��*�=�'���&�3��	
QQ����	�.��="'����V���F�	GQ���4'�"31��>�'�43'
�
��"��	��G.2��"�<4'�"3A����B�
�

5B�� +3������/�����"	�&��'��3������	
�3����3��B�5B ������	
6�=����"	�&��'���	������2*"3���
�����������������	�Q'�*?��4'�"3
������������������=�F�	<��'�?�	����	�������������A����
<�������	
B��
�

5B%� ��'�3� 	�������	A� ����� 	G���	�A� ��"��	���� =��"'6� ����	��� ��*"�
� �=�3�4	"=�6� F��
�3���������3������	
��<�����<��<�1��&���"�<�31	�31���"��	��G.2�	�������	A6���F�
����	��� ��*"�
� 	G���	�A� 	
���=�� �>����Q�4� ���"��	���� �&"��'?2�� <4'���'�6� '��*4�
��*"	�=����F�������3����������3������	
B�
�

5B0� +3���������� �3� �����	
� ��<"��'"=�� <�=�?�"� �>��"3�?� �4*�'
� ����	��.2� ��*"��
�"�<"��".���� I*�'1� <��*�3����6� ����	��.2� ��'��6� �42*"3�� Q'�3
� "� 3"�Q�.2� �4'�"31�
	<��'�G.2��"�<4'�"3A������	
���	����	������������P�34�����<"��'"=�����"��	���������	
6�
'��*4�	<2��3���'���	?���	"<���"=���*	"��������'�����������	
B��

�
���� 	�������������������
�
��B�� -	"��E�'�	"�4�	G<	"������ &G�� 3�*���"��������������������=��<3A=�� 3��3	��� J�M� ����

�3��<"	>���������	
B�@"*�?����
����� �?��� �21�
� =�� *�<	"<�	".����3���'�����"�������"�
I�������������	
�3������"��	����O�� #��3��B����&"��'?2��<4'���'�B��
�

��B�� �����	"� <"��'��� �*	���� 3���� �4���3�=�.��� ��� ���
����� 3	��� J�M� ���� �3� �<"	>����
�����	
6� "��F� &
� 	� �?��� �21�A� &
�"� ����������� ������ 3�*���"� >43�4�-	"��E�'�	"�4�
	G<	"����A�4�<"�����A�����3����'��	�3��G.2�	��3��B� B�������	
B��
�

��B$� :"��'��/��������	"�*�<	"<�	".����3���'��6� =����"	�&��'���	������2*"3��������������
������	�Q'�*?��4'�"3
������������������=�F�	<��'�?�	����	�������������A���������	
�
3��3�&
�<4��'�������	
�*�<	"<�	".����3���'��B��
�

��B � :4��'��������	
�������*�<	"<�	".����3���'�����<"��'"=���>��"3�?��4*�'
�����	��.2�
��*"���"�<"��".����I*�'1�<��*�3����6�����	��.2���'��6��42*"3��Q'�3
�"�3"�Q�.2��4'�"31�
	<��'�G.2��"�<4'�"3A������	
���	����	������������P�34�����<"��'"=�����"��	���������	
6�
'��*4�	<2��3���'���	?���	"<���"=���*	"�������<4��'�������	
B�

�
���� ��	�������O����C��IQ�

�
��B�� :"�I��������A����*4	�"���	��������	
��G	"=�.�.2�<�������	
���&��	<��'�G.2�	����	��������

��������	����������	�����*"�
��"	<4=����>�34	"=����&����2����>�34	"�����&���I3"=��
J34��� =���K�&6.0:�+,%7"LM�3���<4'��"��B��������5��&B6���<�*".�	4������&��.2�I3"=1�
��	����
�����B� ��3��B����">�<�����	*���'?2���"*�"������"�("3
�J�XM�B����%�%05�<��
3����0B�3�&�"����%6����.2*"�A�E
<�.'G.2����&�	����	�����������<�*".�	4�������&��.2�
I3"=1�"���	���?����2
&���A.2���I3"=1�"���<*�Q������A*��.��5�� %����J�&�.�?��">�<����



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � 5�

�

�� �.2*"�A� ���&��.2� I3"=1M� J34��� =��� KR��	LM� ��&=�'�1� I3"=16� '��*G��� =���� <�=�?�"�
<4����.�6� <"�A���"�.�� ��&�� <4'"<��.�� 3*�2?� ����	��� ��*"�
� �� =��?� ���&
� ��	A>��?�
3*�2�������	�����*"����'�	G'���������A����*4	�"���	��������	
��G	"=�.�.2�<�������	
�
��&��	<��'�G.2�	����	����������������	��B��>�=��"=�.������	�����*"�"�=���"'�	<2��3���'�
�>�34	"�G��+��&����I3"=1��	���<�.����*4	.�B�
�

��B�� U����� �>�34��� +��&��.2� I3"=1� =�� ���A��� �����	
B� ����	��� ��*"�
� �*�2�"Q�=�6� F��
�>�34	"�?� +��&��� I3"=�� &�3��� <�*".�	4	"�� ���<�� '� �"���A��� ��2���� I���6� "� ���
	�����"3������"��G����*4	������>�3���
6�<�=�?�"�	�����"3����Y9�(B�
�

��B$� ����	��� ��*"�
� �*�2�"Q�=�6� F�� �*�� �>�34��� +��&��.2� I3"=1� 3*�2?� ����	��� ��*"�A�
3������=����"��G���*4	������������	�����"3�����B�%��3��B���Y9�(B�
�

��B � ����	�����*"�
�&�*����"�	A3���6�F��<"�I��������A��������	
��1F��3�.24<���'��>�34���
+��&��.2�I3"=1�<��>�=��"=�.������	�����*"�
��>�������&A6�<�=�?�"����&A6��*���>�3��.�	���
'��*?� �>�=��"=�.�� ����	��� ��*"�"� 	
'��4	4� �� ����� �*4	"� "� ��	�������� 	
��G	"=�.��
<�������	
���&��	<��'�4�	����	����������������	��B�:"����A�����	��������<�������	
����
��	"F�=�� <�=�?�"� �*�	43A��� �>�'�43'
� "� ����� ���	���=�.�.2� <4��F������� 	�*�<�"2�� "�
<"���3����'���"��	��G.2������	��B�
�

��B�� �>�34	"=�.������	�����*"�"�<"=�����"���&��<"=���������A���	�Q'�*G.2�<4'���G.2���3����'�
��<&
��G.2� �*�� �>�34��� +��&��.2� I3"=1� 	1�� ��&=�'�1�� I3"=16� <�=�?�"� ��E�*��=��
��&=�'�
�I3"=1����'��������6�F��3�Q���'��>�34���'��'*?���.2�+��&��.2�I3"=1��>�=��"=�.��
����	��� ��*"�A6� "� ��� <"� I����� ���A��� �����	
B� ,� �>��"3A6� F�� �>�=��"=�.�� ����	���
��*"����=�����������������6��>�34	"=�.������	�����*"�"���<�4�����&=�'�
�I3"=1�*�	�AF�
�� ����3���'"���<�*".�	4���+��&��.2�I3"=16� 	���A� *�<�"2��<	�4Q���.2��*4	���&=�'���
I3"=16�'��*?�=�����	�3��
�	�:4�"34.2�<�*".�	4������&��.2�I3"=1��3������G.2��"�"3*����
2�������ZZZB.����B.<�<"�"3
/�.2*"�
/���&��.2/�3"=�B� ����A��� ��	�������� �	�3��?�
	������� �3��"	.�� =�� �>�34	"=�.�� ����	��� ��*"�"� ��	���"� �>�=��"=�.�� ����	��� ��*"�A�
�"�	G<	��������A�3���F��B�

�
���� ����	
S����������
���

�
��B�� �����	"��"&G	4���"�������3����=�=�2���<"	>����"�I��������3�����4���3�=�.������3���

=�=�2�� �	�>�=�A��� 3��� <4'��"� B� $ ������� �&B6� �� <	�4Q���.2� ��3���'4.2� I��������
�A'��*G.2�����	6��	�>�=8�	4����A.2�������	�"���*�)���*������	�J<4'�����*�)���*������	M6�
	�I���?��<�A���J34���=���K�)360�6�("<$&=(>�&!/>*LMB���"	�&��'����<"	"<�=����=��<3A=��
3��3	".���� J��M�3�1��3��<"	>���������	
��	�>�=���� =�=���&�"2�"��<	B����"3"�"�"��������
3"�Q����	��������	�����"3�����:4'�������*�)���*������	B���"	�&��'����<"	"<�=��3�*����
��������������������	*<�������	�>�=�A��������	
�3���:4'��"���*�)���*������	�	
3"�?�
��*4	.��� *�)���*�� ����	� ��=��<3A=�� �4���3�=�.�� 3��� ��� =�2�� �&3*F���B� ��&�3�/���
�����	"��	�>�=�A�"�	�����"3�����:4'������� *�)���*������	�"���3�� �>�� J$M��A��.1��3�
=�=�2���<"	>���6� <"	"<�=�������"	�&��'��<"	>��� ����������������������	��������	�6�
'��*4��	G���&�"2���&�3��2����34>�'
��3��	�3"��<�A��������	
�J�>���F��*�����21�6�
3�&�"���*���1�&�3���3��	�3"����������*��.����"�"��	?���������M6�"����3����3���J0M�
3�1� �3� 3�*����� 	G<	
� ����������� ������ ��"	�&��'�	�B� X=�3�4��� ��2���� �3��"	.��
�"&G	4�I��������3�����<"	>���������	
B�

�
��B�� ,<�"2
�<�������	
�	
��G	"=�.�� ��	<�"2
������	�������*"	��?����>�3���*4	����>43���

���'?�*���&��'
6�<�=�?�"��&"��'G��<4'���'��B�
�
��B$� ������G����
'�������=����K':&"!0;L�����*��I��
������	
�*�<�����>�34���<�*4	�

=�3����<��A.2���<�1��&1���

J"M� 	��������?���3�&AP�



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � ���

�

J&M� �*���>�3��.�	��� 3"��	?� �.2*4�'
6� �>���F� 3�*��	"�G� 3�'������ ����� &G��
��3���4�� <"*���G�� ���'�*���.'G�� ��3������ ��3�����=�.�� ���&
� 3��� <4'��"�
B��50����%� �&B6� �����F&4.2� 	
�	4>�=�.�.2� 31	A*�� �*�� ���'�*���.'?� �*"��"'.�6� 	��
<�A�����<3A=Q�.2��>�3���1�J34���=���K�%(>�"0@�"/"3=(60$13@�'6,'$&LMP�

J.M� �/�"���	���<�*4	�����"�>�����:"*���G�����'�*���.'G����3�����P��
J3M� �/�"���	���<�*4	���<"��"�����"�"3*����'���"'���.2����&6��"'�="'�=�������.�E�'�	4�
�

	��B�#������	
B�

����	��� ��*"�
� �=�3�"�
6� F�� �*�� �>��"3� <�A�
� �����	
� 3��� �3��B� ��B06� 	A�
� �*	���
�����	
� "� �*���>��"3� �3��������� �3� �����	
� ��� �����F�=�� <�1��&� �	�3��G� ��3�
������
�J.M�"�J3MB�
�

��B � ����	�����*"�
��=�3�"�
6�F�������	���<"	>����*���>�3��.�	������'�*���.'G.2��*���>�3'1�
�"�34�'�P������	"�=���<"	>��"�3�*�����������	
���"�>��?�:"*���G�����'�*���.'G��
��3������ ��*4	�A�G.2� ���&� �&��� ����	��.2� ��*"�� 3*�2?� ����	��� ��*"�A�
�*���>�3��.�	���3"��	?��.2*4�'
B��
�

��B�� ����	��� ��*"�
� ��� <"	"<�=�� 	
	�������"S��4���� I����� '� �3��*"�A��� 	<4=���G.2� ���*16�
	<��'�G.2� �"� <4'�"3A� �����	
� ��&�� 	� ���	�������� ��������	��6� "� '�=�=�.2� 	
>�Q����
<�=�?�"��*���>�3��.�	���=�3�4����3��	A3�G.2����&���&��=��G.2���	A>��G.2���&=�'�1B�
��3�2�3���/��� ��� ����	��� ��*"�
� �"� <�1��&�� >�Q���� 	<4=���?2�� ���*�6� �4� '"F34�
<������	��.2���*"���*4	�����"������	1=��4*�'����>����Q�?2�����3�����'?�*���&��'
B�

�
��B%� ����	�����*"�
�������>�=�6�"&
��"3� *4��.����"��	���������	
�&
�"� ="'4'���	��*4	"�"�

��	�������� 3�	�<�	4�
� <� 3��"	"3��� �� &�3��.�� �*"S�� <"	�3��?� ��<�� ����	�����
��*"�"�����<	
'������<".2�	4	"�G.2��&�.�A���	��3	A�	���G'"=�.�������>�3�A������A���
�����	
6� ��3"F�� =�� 	�������	A� 	G���	�A� �=�3�4��� =��"'B� ,�3��� �2�*"� �	�3��?2�� ���
����	�����*"�
����	*<�=�6�F�������=����	A3��
�F43�G.2�3���3���<�������<"	�3��G.2�
�&.2�3��.2�<	
'���������*"S�B�

�
��B0� �����	"��1F��&G���A�A�"����<��������A6�"�����*4	����� =�3�4���������	��.2���*"��

	G���	�A� �<�"��G��� <"� 3�3"�'
� '�������	A� ����3���
� ���&� ��*4	�A�G.2� =�3�"��
<"�����	��� ��*"�
� �"� �?F�� ������AP� <�A�"� =����� E�*���� =�� 	
�����"B� ����	��� ��*"�
�
�=�3�"�
�"����2�"��6�F���=�3�4���	A�
��>�3.2�<�6�4���<"���>�3��'�����������"�����*��
�>��"3�+<�4�������<�A�A�	GQ���4'�"31�3����3��B��B�������	
B�

�
��B#� ����	�����*"�
����3�2�3�
��"�	
�������"���'".���4���3�=�.�.2����"��	�����&"��'?2��

<4'���'���

�� O���0P�
�� O��0%0��3��B��P�
�� O��0 ���3��B���3*�24�	A�"�"��3��B�$P�"��
�� O��0 $B�

�
��B5� ����	��� ��*"�
� �"� ��&�� 	� ����"3�� �� O� �0%�� �3��B� �� �&"��'?2�� <4'���'�� �>�&�*"=��

��&�<����<�A�
��'�������B�
�
��B������3'"<����"��>����Q�4����"��	�����&"��'?2��<4'���'�6�<�=�?�"����"��	����O��##��

"�O��#5���&"��'?2��<4'���'�6��������"	�&��'���*4	�A���>�	?��������������������	��
"��� ="'4'���� �	4� �*4	"� ��&�� ��	�������� <�� �����	
� ��&�� <� =�=�� 4���� �>���� ���&A� &�<�
�>�3.2�<�2��������?2�����2�"�������������������B�

�
��B��������	"� �&�"2�=�� I���?� �=�3�4��� �� �>�3�A��������	
� "� 	Q�.2� �4��F������.26� '��*?�

����	��� ��*"�
� �A�
� "� .2�A�
� 	�� �����	A� �=�3�"�6� "� '��*?� ��	"F�=�� <"� 31��F��?�
�*��<4	"<����������	
B�[43�G��*�=�	�����	��.2���*"�����A�G��>�� =�3�4����������	A�



�����������	
������������������������������� ������ �!"�"�#�$����%�$�
�����������	
���"	�&��'"��#�����%���� (�)���*�����	����+��
�

� ,����-�����.���/�#0��*1�"2� � ���

�

"��� �*�=�	� ���A�G� ��� �<"	>���� �����	
� ������ &G�� 	
'�434�� 	� *�<��*�� ��	G���	�G���
���"��	�����������	
�"���<"'�434�F43�G�<4	"<�'�F43�?�<������	��.2���*"�B�
�

��B�������	�����*"�
����2�"���"����	*<�=����6�F��I3"=���	�3��?�	�������	A���=�����>�3�A����
�&.2�3��2�� �"=����	�� "� <4*�	�8� ��=���� ��E�*�".���� ��F�	"=�.���� �.2*"�
� 31	A*������
�"=��'�	G.2����A*1B�
�

��B�$������������������>�="�"�"�3�3*F�=�� ����*���'�*��*4����.�����"�.���*�)*"���"	*F��G�
�"'6�"&
�&
��<"=�Q�A������"3������������������������������"��G���"�I���G����*4	�����
�>�3���
6��*"	�3�
����'
�"���*4�'
6�"�<"2*��=�.����"�>���6�=�=�.2F�.�����=���>�3.24<����"�
�32"��	4�����*�Q�	4����	�3��G.2��>�3���1�"��*"	�3���J�*�)*"����*��*"���������"�.��
/�2�������ZZZB.����B.<�.�*��*"��/.�����"�.�MB�
��"	�&��'�J"�="'4'���	�E
<�.'4���&���*4	��.'4����&"6�'��*4�������������*".�=��"�'��*���
	
�F�	4��*�����A��� ��	�������� <� �?��������	
���&��	� ���	�������� �� =�=����<"	>�����"�
*�"��<".�6� �=B��*".�	��.�6�<4����.����&���S��*���������*".�	��.�M�.���"�3�3*F�=����"��?�"�
I���?��*4	����>�3���
�	���A���<��4*�3��.2�����	6�<4'�"3�����*4����"����.'?��*��.��
B�
��"	�&��'��3���4�="'?'���	�3���'����=�3�4���"���2�������<3*F�=�B���"	�&��'��*�2�"Q�=�6�
F����3���=�2����=���Q�2��	A3����"��	A3�������"���F43�G�=�2���*".�	��'6�<4����.����&��
�S��*���������*".�	��'�����*�Q����	����	�����������<"	>������?��������	
�F43�G���"��G�"�
I���G��*4	����>�3���B���"	�&��'��*�2�"Q�=�6�F��=�2���������=����)4����"�	�Q'�*?�=�2��
�*���>�3'
���.24<�=��	G2*"3�A�<���)4���.2�<3*�=1B�
��"	�&��'� =�� ��	����� ����� 	�Q'�*4� �4��F��4� ��"�>���� "� 	
	�=��� .�� ��=	A�Q�� I����6� "&
�
<"&*4��������6�F�������&��="'G'����=�2���*".�	��'6�<4����.����&���S��*���������*".�	��'�
��*�Q��	����	����������*�"��<".���?��������	
�="'G'���	���"��G�"�I���G��*4	����>�3���B�
���F�&
�&
�"�34�"�="'4'�������	����������>�3�A������������3����?��������	
6���"	�&��'�
�*�2�"Q�=�6�F�����"�8�=��"�&�3�����"�8�	"��	�Q'�*4��4��F��4���"�>����"�F��	
	�=��"�&�3��
	
	�=���.����=	A�Q��I����6�"&
�	�*4�.��=�2������������&��<4=�����3�Q���'�=�3�4�����&��
����".�6�'��*4�&
�<�1��&��"��"'�	?�	G<�"��?��2*�F������&���"*�Q����=�2��*����".�6�=�F�
&
���2���������)"��	���3��"3��"�*����".��������������*".�=�.�.2���&=�'�1B�
,
�����=�/��� ��"	�&��'� �*�� ���������� ������ ��&�� =�=��� =�?���6� 34	4� 3�3*F�	4���
�	�3��G.2�<4�"3��"=�	�B�

�
��B� ������	"�=��	
2���	��"�	����'�*���.'?���3�&A6�	�=�3����J�M����=������B�

�
��B������4���������	
�=�����4���3�=�.���>���2
��
�

�>���2"�B���/�� ����
�>���2"�B���/�� U<����� *�<2�3����� @A���'?2�� I>"3�� ��Q�.�� T� *�<2�3����� �� �����A���

��"	&
�����#0�-�����.��*1�"2B�B=B� $ ���#�(+:�<��3��� B B���5�
�>���2"�B�$�/�� *�<2�3�����@A���'?2��I>"3����Q�.��T���"	�&�����	���������������������������������������

=B�������5�9+���"�<��3���$B�B�����
�
�
������������������������������������������������������������������������"	�&��'�
,��*"<��3���BBBB��� ��������������������������,���<���3���BBBB�
�
�
�
�
�������������������������������������������������������������������������������
������"B�B�������������������������������������������������������������*4	"�"�I3*F&"������.���<�8�'?2��'*"=�6��B��
D���E����	4'����������������������������������������������������������)B�@�*���"	�9���F"��
�"�"F�*6�,G��"	&"�����������������������������������������)���*4����>�3�����













2/20 -

491/20

56

60/15

2x 
XAGA

2x. 
XAGA’

134
KLNC777

KLNC774

24vl.CUpór

2xPLASS0N C,O/CC

2xSCX-1/7a, 2/5a
1xSCX- DK
PLASSON C/00
, 1/300 C
\1/2OO C/00 
\ DK

■rlasson O/CC 
2xnovotub 63
2xPLASS0N-o,č, 
Í\PLASSON T1/7, IxPLASSON T2/9

O-SM24vl.CU
o 
c/

1/300 x
V200 
Zxnovotub
KP DK12







61/0/12/003

íp_>QprtB*CC.formo ^>.1

KR5

61/0/12/003/2 

=

rrSH“

«a.HCWL2.V«-70
gŽu^loMKkob.FOTO

61/0/12/006 
KLNC196

61/0/12/009





;; ;URe4 
olinec
□linec

61/0/11/004
KLNC103
XKLNC15/1.2.1/51-70
1xKS II.;
1xZAU-20;1xZAU-100;1xZAU-40;4xkab. forma 1p.;
• - • .. č.p.131

5XN 0,6

61/0/11/004A 
KLNC775 
xKLNC103/1.2.2/1-10 
IxKJSS 20;
1xZAU-20:2xSID-C 10x1;
; ;: ;URe4 u č.p.131
Kolinec 
Kolinec

KLNC103 
XKLNC15/1.2./51-70 
1xMRS 3 - QT; 
x;4xSlD-C 10x1;



H
10

3xŠ

H
11-V

3xŠ

Š

Š9 530.10527.64(A1)

527.98(A1-2)

Š15

Š16 530.49528.69

Š17 531.22529.00

Š18 530.60528.62

Š19 530.68528.92

Š
1
7
4
2

5
3
1
.1

1

5
2
9
.9

4

PE DN 80 (90 /8,2;1975)

L
T

 D
N

 8
0

L
T

 D
N

 8
0
 (1

9
5
0
)

K
A
LN

Ý
 P

O
TO

K

Š80

Š80

B DN 300



�

�
�
�
�
�
�
�
�	


�
�



�
�
�

�



��������	
��
�� �

������������������������������������� ����� !���"#��������$%$&'%(
��)�*���+�����,+-�$%$&'%(


+-���#���,� !�	��.�)/����		�&(0���1��2
3�#)��4�������� &5%&%�%5&5&&
62����/��)���          
.�"
7"4�
!89

���2�/����:����
.;!<. %'$%% .;� $='$(% ,����>�2�7�4 %
.;!<. ���-' %'%0% .;;. %'?(% ����/�'�7�4 %
��������1 %'%%% .;
� %'%%% �������'�7�4 %

.;�8 %'%%% ���7 %

.;". %'%%% ���8 %

.;!� %'%%%

.;�. %'%%%

�-�@)�����)��-A�
& �
���&%%��/#'��,��'
7/#���/����������� %'%%%��� ;@#�#�+�-+#���,�%'%%%��� �B���@#�� %'%%%���
$ �"��&%��/#'����&%%��/#'��,��'
7/#���/����������� %'%%%��� ;@#�#�+�-+#���,�%'%%%��� �B���@#�� %'%%%���
? �"��&��/#'����&%��/#'��,��'
7/#���/����������� %'%%%��� ;@#�#�+�-+#���,�%'%%%��� �B���@#�� %'%%%���
C ����&��/#'��,��'
�2�+�@�+��B�������:-��� %'%%%��� "#����������� %'%%%���

����/��)�����+�)��1
�DE��!� $(�%F?G%F�.�
6�;
E��H�� $??�C?%G0%�.�
;"
�HI &&0�C$FG0F�.�
J�"���	�.K��H����DE��!� 0�?CCG?5�.�
J�"���	�.K��H������	6��� &C�(&(G$F�.�
!L�
H�MD�;�
���DE��!� =�F$CG5C�.�
!L�
H�MD�;�
�����	6��� $&�=(?GF(�.�
�"!"6
E��H�� %G%%�.�
;���	H���"�'����	
 %G%%�.�
;���	H��!<D�6�
N %G%%�.�
;���	H��67"�"!	�������!���-����> (?�(F(GF(�.�
;���	H��67"�"!	�������
�����-����> %G%%�.�
�"����.< &�%%%G%%�.�

��)������+�)��� ����������

4��!�M
E�3	

"4� CCF�=00G05�.�

�4��!�M
E�3	

"4� 5?�FC5G%0�.�

4���-�������������)���*����
3�#)��4�� 4����,����/���#� 
+-�����)�*�� ;��*#��� ��)���+�����
�DE��!�

F=($&% 
+��2������>������2�/��>�,�-��������+�� &'%%��# =�(&0G0?�.�
F=?5?C ���������)���)/�/��������)/����#��@ $$$0='?5�9! $$�$0=G?5�.�

6�;
E��H��
F=CF0% 4 ���)+���������,�������������2�+�/��� $$%'%%�� C�0(%G5%�.�
F=CF00 4 �����2�������+����)/�>�,���� &='%%��$ &&�&%(G0%�.�



��������	
��
�� �

F=$?=F 4 >2�����2�������,����������#���?=O=%�0% $%'%%�� &?�0=%G$%�.�
F=$?5& 4 >2�����2���������-�/���?=O=%�0% 0%'%%�� 5$�$%FG%%�.�
F=$?=& 4 >2�����2�������-+����+��)�*,��$=O=% &%'%%�� =�$?(G=%�.�
F=$?C= 4 >2������+�@�?=O0%�&%% ?%'%%�� &%�F$?G5%�.�
F===0% 4 >2�������-�����)/�>��#P�)��=%O&%% 0%'%%�� &$?�==?G=%�.�
F==%=? 4 !�����������#����-�#���@���������� &0%'%%�� &�(55G5%�.�

;"
�HI
F==%$F 4 ������+*�:)�*�>�2���,�)1���&=�Q
 =%'%%�� &�%F&G%%�.�
F=$5CF 4 ;@B����#�����#�@����,@2���#���,������������B�� F'%%��# &�0%&G0$�.�
F=$5=% 4 ;@B����#�����#�@����,@2���#���,������)R�����B�� ?%'%%��# &�?%FG$%�.�
F=$5CC 4 ;@B����#�B������,@2���#���,������)R�����B�� ?%'%%��# (0$G0%�.�
F=$5C? 4 ;@B����#�B������,@2���#���,�������������B�� ('%%��# (&CG=5�.�
F==%%% 4 ;���+*����������B���#��,��#��'��#)��+��� $'%%��# 0$G0C�.�
F==$(( 4 ;���+*����������4.7 &'%%��# =(G&F�.�
F==$F5 4 ;���+*���-���@���#)������2� &'%%��# &�$=?G0?�.�
F=CF(& 4 ;���+*�#�����#�>�2���,�)1����=�Q
 (%'%%�� ?�&C$GC%�.�
F=CF($ 4 ;���+*�#�����#�>�2���,�)1�����=�Q
 =%'%%�� $�=C=G=%�.�
F=5$5( 4 ;���+*�#���#���������-�)�S2+��T����#�@�� &'%%��# %G%%�.�
F==$(= 4 ;���+*�#������2������ $'%%��# &�&CFG%$�.�
F==$($ 4 ;���+*�#������#��R�/��)��������=%����B�� 5'%%��# &$�$&0G$5�.�
F==$(& 4 ;���+*�#������#��R�/��)������=%����B�� &?'%%��# &0�F5$G$?�.�
F=CFF% 4 ;���+*�:)�*�>�2���,�)1����&=�Q
 &$='%%�� ?�%F&G$=�.�
F=CFF$ 4 ;���+*�:)�*�>�2���,�)1����?%%�Q
 &%%'%%�� C�?5CG%%�.�
F=CFF& 4 ;���+*�:)�*�>�2���,�)1����=%�Q
 =%'%%�� &�=$0G=%�.�
F==?%? 4 ;���+*��-���@�����������2����-���@�� &'%%��# &�?$5GC=�.�
F=(=F$ 4 ����+�@�����U�����/���������V/���V &'%%��# ?&�&(&G=&�.�
F==$F( 4 8�����������������B�������-���@�/ =&'%%��# &�C(?G=F�.�
F==$=F 4 8����������,�)������-���@�/ 5'%%��# $�=?%G0C�.�
F=(C5F 4 8�������#���,����������-� ?0$%'%%�9! ?�0$%G%%�.�

F=CF(( 4 !�#������������/��2�����������2��#��*+�� &'%%��# C�0F$G?=�.�
F=CF(F 4 !�#�����������#�+�������2�����@�+�2 $'%%��# &�&C5G&%�.�
F=(==5 4 6������+������'�#���'���������������=%�� &'%%��# $�5FCG%F�.�
F==%$C 4 6��R������������2'����������2��#��*+�� &'%%��# &�(?$G=F�.�
F==%(& 4 6��R����������������������B�������-���' &'%%��# $%G?0�.�
F==%C$ 4 6��R����:)�*�>�2���,�)1����?%%�Q
 ?(%'%%�� &&�5%FG%%�.�
F==%C% 4 6��R����:)�*�>�2���,�)1���&=�Q
 &$%'%%�� &�F$%G%%�.�

J�"���	�.K��H����DE��!�
F=5$(% �B���@B�������#������&%%������&�� &%%'%%�� &�0F%G%%�.�
F=5$0F �B���@B�������#������&%%������&�������+��+#��� &'%%��# =�==CG?5�.�

J�"���	�.K��H������	6���
F=5$(? 4 ���@B�������#������&%%������&�� &%%'%%�� &�=&%G%%�.�
F=5$($ 4 ���@B�������#������&%%������&�������+��+#��� &'%%��# =�C(0GF=�.�
F==&FF 4 �)+��W���'����!MD����0%%����'S��#X&%%�T ?'%%��# 0�($%G?C�.�

!L�
H�MD�;�
���DE��!�
F==?&? 8-��B����#�)'���4M���!MD $'%%��# =�F$CG5C�.�

!L�
H�MD�;�
�����	6���
F=C(?% �������+���4�)�������-B�-�����@���2��,B����� &%%%%'%%�9! &%�%%%G%%�.�

!MD�S���������+��T
F==?&= 8-��B����#�)'���-+�)'44M����B���'��)'!MD $'%%��# C�F?FG&5�.�
F=(%(= 6��/R�@�����)���O�>��-���@���2��,B��������O-�.
 $'%%��# 5�$??G$$�.�
F=(C=F 6+�/#��������������#�#�����",�������)� $'%%��# C&&G5%�.�

�"����.<
F==?50 ���)����������-�������������#�Y'����)/�' &%%%'%%�9! &�%%%G%%�.�

��/���/�������������������/�+�)��
3�#)��4�� 4����,����/���#� 
+-�����)�*�� ;��*#��� ��)���+�����



��������	
��
�� �

;���	H��67"�"!	�������!���-����>
?%5=C? 4 M)�#���/#����(Z5�$?%!�&%�O&%�� C%'%%��# 5($GC%�.�
?%?(=0 4 ��#����������)�#�'�$=%Z&%%%��� &%'%%��# $F(G?%�.�
?%?F&( 4 ��#����������)�#�'�?%%Z&%%%��� &$%'%%��# C�=5$GC%�.�
?%=0(F 4 ��+�����)��>���-/��'���CG%��� %'5%��W ?(G$F�.�
?%??FC 4 ��*+��#������47&����,������>�#��*+� $'%%��# 0%5G%$�.�
?%?0F= 4 [A)/���>#���*�+�$$%����������*��+ &=%'%%�� =05G%%�.�
?%?(&? 4 [A)/���>#���*�+�??%����������*��+ &$%'%%�� =?%GC%�.�
?&=5?? 4 7��*�/���#)�����+�&5Z&5Z?%��� ?'%%��# 0$0GC&�.�
?%%&&% 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���&%%ZCZ%GC &%%'%%�� $?�&55G%%�.�
?%%&%5 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���&%ZCZ%GC $%'%%�� 5?%G%%�.�
?%%&%0 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���&=ZCZ%GC &='%%�� 55(G==�.�
?%%&%( 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���$=ZCZ%GC =%'%%�� ?�$50G%%�.�
?%%%%% 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���?ZCZ%GC $%'%%�� ?&FG(%�.�
?%%&%= 4 .�,�)��)�#���>�����.�[���=ZCZ%GC 0%'%%�� &�C&FG5%�.�
?%%&0C 4 .�,�)�#�����#�>����.[��4��&ZCZ%G5 =='%%�� &�?$?G?%�.�
?%%&00 4 .�,�)�#�����#�>����.[��4�&%ZCZ%G5 =%'%%�� C�$F5G%%�.�
?&5=C& 4 .��������#��RY'�4.7�?�&=O?=��� &'%%��# &%5G(0�.�
?&$$C% 4 .��������8<$��B��>����)�@�> &%'%%��# &CG=%�.�
?%55(? 4 
�������R���,��>�����2+���;�&$ $'%%��# F?G0%�.�
?%50%& 4 
�������R���,��>�����2+���;�&5 &'%%��# &%=GF&�.�
?%505? 4 
�������R���,��>����������;�$% $'%%��# ?F&G%C�.�
?&&??5 4 ",���������������$$%����[�6��#�2+��� $'%%��# ?=?G%$�.�
?%?&0C 4 ",������#��*+�'���&C%������-����+ &'%%��# &=?GC?�.�
?%F5F( 4 "��/��������+�[�6������)����&%�� &'%%��# 50G(F�.�
?%==%5 4 ������#��*+���+��6��&5Z$%Z$F%��� $'%%��# ?�$(=G0$�.�
?%(0%0 4 4,@��/���-�������5��/��A)��+ &'%%��# C%G?(�.�
?%5?=5 4 4�B�\���-�+�@���;4�?�]��&%%�����#)��� &'%%��# =�F%$G%5�.�
?%&??& 4 4)�����B��@�>�5G=��/����W�����.���#/���. $'%%��# ?�%05G5$�.�
?$%?&$ 4 4����������,��������M".��=4�C?O(�0=O&= C'%%��# =(0G5%�.�
?&C0=% 4 4��������,�)��+�748���/���-+)���2�����+ $'%%��# &�F$=G$(�.�
?&$(5? 4 4��������,�)��+�Q�J��=%%��C?O(�?%%O[���6 &?'%%��# 5�0&%GFF�.�
?&$((F 4 4��������,�)��+�Q�J��=%%��0=O&=��C%%O[�� 5'%%��# C�?&0G&$�.�
?%5FF0 4 4������)����+���C�5��� &&'%%��# ((GFF�.�
?%0%?? 4 4������)����+���F�&$��� 0'%%��# &&?G5(�.�
?%FF0C 4 4������-���/���4�%$������+#���?%ZC��� &'%%��# ?(G%$�.�
?%F?(% 4 4�������/���-+B'���-�'4	����0F&%?�=?C%% C'%%��# C(%GC%�.�
?%5($C 4 4�������;�$%Z?0%ZF%Z$= $'%%��# (FG5$�.�
?%5(C? 4 4�������;�$%ZC&%ZF%Z$= 0'%%��# ?C$G&5�.�
?%$50$ 4 ���,������&&%O5G?O5%%%�� F'%%��# 0�%?(G=C�.�
?%$?5& 4 ���,�����������+�=%OC%�#�)����� &0%'%%�� $�F0(GC%�.�
?%F5F? 4 !��������'�4	����=%��$$&0=�%=%��6 &'%%��# $=5G==�.�
?%?$$$ 4 !��/������'�4;�)/�������'��&�&%&&C��&�?= &&'%%��# F0$G5$�.�
?&5$55 4 6+����#�B��@�&?0%��$�9/2�$C?&? &'%%��# &&&G?C�.�
?%$$(F 4 6+#�,����,)�#�'�4	����?��A)'�0F&$5�=&%%% $'%%��# =$FG&$�.�
?%F(&C 4 6���/�������>��$=�&=%%����[�6� &'%%��# =&=GFC�.�

;���	H��67"�"!	�������
�����-����>
C%&5C5 4 ;��/���R�#�/2����+�;�&5G%�34
�%$&5%& $'%%��# %G%%�.�
C%&0%5 4 ;��/���R�#�/2����+�;�$%G%�34
�%$&5%& &('%%��# %G%%�.�
?%C$50 4 �+#���)������/-'�&F��Z$%�Z%G&=�������+ $%'%%��# %G%%�.�
C%C%5? 4 ���)�*�����&0����34
�%$&0%$ $'%%��# %G%%�.�
C%C$?& 4 ���)�*��������B��'���'�$$���[�6������;$% &('%%��# %G%%�.�
C%(?$C 4 ^���,�#�R�#�/2�'2)'�;&5Z&(%�34
%$&?%& $'%%��# %G%%�.�
?&CC0? 4 !��/��#/)��>�7%0!�8�&%G%%�-�)�*)�S�<T ='%%�� %G%%�.�
C%$(0& 4 !����#�R�#�/2�'2)'�&%Z(%����34
%$&(&% C'%%��# %G%%�.�



MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE
odbor výstavby a územního plánování

NimesH Svobody Bt J42 01 Soiícr 1

Zn: 4342/18/VYS/Ko
Oj 4MMBHOZ

^^^B

iclrfoo 776 540 IM.fev 376 $40 112

V Suíki dne 4 4 2019

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Rozhodnuti nabylo právní moci 
dn. ....íítÁ^Stí............. |

V Sultel dne ..d?'."UŽ6.í?..-j

Výroková Část:

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. písm c) zákona t. 183/2006 Sb . o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon”), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. I písm. b) zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád
ve zněni pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydáni 
rozhodnuti o umístěni stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby”), kterou dne 8.10.2018 podal

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Š kroupová 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
- v zastoupeni na základě plné moci: Atelier M.A.A.T., s.r.o., IČO 28145968, Převrátilská 330/15,390 
01 Tábor 1
- v zastoupeni na základě plné moci: Ing. Robert Jurina, IČO 88067483, Převrátilská 330/15,390 01
Tábor 1

a
Městys Kolinec, IČO 00255688, Kolinec 28, 341 42 Kolinec,
- v zastoupení na základě plné moci: Ing. Robert Juřina, IČO 88067483, Převrátilská 330/15, 390 01
Tábor 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky i. 503/2006 Sb.. o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

”11/187 Kolinec průtah ”

na pozemku st. p. l/l. 121/2, 226. pare. i. 33/1,40/1,40/2. 40/3, 40/4.4l/l. 48/5, 48/13,48/14,48/8. 60/1, 
60/15, 64/2, 79/18, 416/5. 416/27. 416/32, 416/35.416/38. 433/2,433/13,433/16. 436/2, 436/3,436/4.437/2. 
441/4. 441/13, 491/47, 491/49, 491/55, 529/1,846/1, 846/2, 846/3. 846/4. 848'1, 849/1. 849/2. 871/1,878/1, 
879/1.880/1, 880/2, 880/3, 881/1, 885/2, 885/3, 885/5, 887, 899, 914, 976/10, 976/18 v katastrálním území 
Kolinec.

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. l/l (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 226 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 33/1 (ostatní plocha), pare. č. 40/1 (ostatní plocha), pare Č. 40/2 
(ostatní plocha), pare. č. 40/3 (vodní plocha), pare. Č. 40/4 (ostatní plocha), pare, č 41/1 (ostatní plocha), pare č. 
48/5 (ostatní plocha), pare. č. 48/8 (ostatní plocha), pare. č. 48/13 (ostatní plocha), pare. č. 48/14 (ostatní 
plocha), pare. č. 60/1 (ostatní plocha), pare. č. 60/15 (ostatní plocha), pare. č. 64/2 (ostatní plocha), pare. č. 
79/18 (ostatní plocha), pare. č. 416/5 (ostatní plocha), pare č. 416/27 (ostatní plocha), pare. č. 416/32 (zahrada), 
pare č. 416/35 (trvalý travní porost), pare C. 416/38 (ostatní plocha), pare. č. 433/2 (ostatní plocha), pare. č. 
433/13 (ostatní plocha), pare. č. 433/16 (ostatní plocha), pare. č. 436/2 (trvalý travní porost), pare. Č. 436/3 
(trvalý travní pomst), pare. č. 436/4 (trvalý travní porost), pare č. 437/2 (zahrada), pare. č. 441/4 (ostatní 
plocha), pare, č 441/13 (ostatní plocha), pare. č. 491/47 (trvalý travní porost), pare. č. 491/49 (ostatní plocha), 
pare. Č. 491/55 (ostatní plocha), pare, č 529/1 (zahrada), pare. č. 846/1 (ostatní plocha), pare. ě. 846/2 (ostatní 
plocha), pare. č. 846/3 (ostatní plocha), pare. č. 846/4 (ostatní plocha), pare č. 848/1 (ostatní plocha), pare. č. 
849/1 (ostatní plocha), pare. č. 849/2 (ostatní plocha), pare. č. 871/1 (ostatní plocha), pare č. 878/1 (ostatní 
plocha), pare, č 879/1 (ostatní plocha), pare. ě. 880/1 (ostatní plocha), pare. č. 880/2 (ostatní plocha), pare. č.



Spiszn 4342/1 8/VYS/Ko »n. 2

880/3 (ostatní plocha), pare. č. 881/J (ostatní plocha), pare. č. 885/2 (vodní plocha), pare. ft. 885/3 (vodní 
plocha), pare. č. 885/5 (vodní plocha), pare t 887 (vodní plocha), pare č 899 (ostatní plocha), pare. č. 914 
(vodní plocha), pare. č. 976/10 (ostatní plocha), pare. č- 976/18 (umí půda) v katastrálním území Kolincc.

Druh a učti umisťované stavby;
Jedná se o stavební úpravy stávajícího průtahu obcí - uličního profilu. Dálka úpravy je cca 1,3 km. Stavba 
obsahuje.
• novostavbu odvodňovacích stok a přípojek
- novostavby i stavební úpravy chodníků
- novostavby opěrných zdi
• stavební úpravy odvodnění - 2 stávajících propustků
- stavební úpravy oplocení

Umístění na pozemku:
SO 101 - SO 106
- Objekty budou umístěny na pozemku st. p. 1/1, 121/2, 226. pare. č. 33/1,40/1, 40/2, 40/3,40/4, 41/1, 48/5, 

48/13, 48/14, 48/8, 60/1,60/1S, 64/2, 79/18, 4)6/5, 416/27, 41602, 416/35, 416/38, 433/2, 433/13. 433/16. 
436/2,436/3,436/4.437/2. 441/4, 441/13, 491/47, 491/49, 491/55, 529/1, 846/1, M6/2, 8460, 846'4, 848/1. 
849/1, 849/2, 871/1, 878/1, 879/1, 880/1. 880/2, 880/3, 881/1. 885/2, 885/3, 885/5, 887, 899, 914, 976/10, 
976/18 v katastrálním území Kolinec.

SO 201 Stabilizace břehu potoka
- Objekt bude umístěn na pozemku p.č. 885/5 v katastrálním území Kolinec.
SO 202 Stabilizace svahu zdi

Objekt bude umístěn na pozemku p.Č. 491/55. 529/1,849/1 v katastrálním území Kolinec.

SO203 Most 187-7
Objekt bude umístěn na pozemku p.č. 40/2. 40/3. 40/4, 880/1 v katastrálním území Kolincc.

SO301 Odvodnění komunikací
- Jednotliví stoky a přípojky na nich se nachází na pozemcích p.č.:

A - 416/35,433/2,433/13.433/16, 878/1.878/2. 976/18
B- 121/2,433/13.441/4, 878/1,
C - 436/2, 436/4, 878/1

D-416/27,878/1,885/5
F-878/1. 881/1, 885/5

G- 878/1,885/5
H - 60/1, 849/1,885/2
I - 60/1. 849/1

J-849/1,887
- Vpusti a přípojky zaústěná do stávající kanalizace - na pozemku p.č. 33/1,40/1, 79/18, 416/5, 846*2, 846/4, 

849/2, 871/1,878/1,880/1 v katastrálním území Kolincc
- Podélně drenáže se nachází na pozemcích p.č. 33/1, 40/1, 846/7, 846/4, 849/1, 849/2 , 871/1, 8’8/1, 811/1, 

880/1,976/10 v katastrálním území Kolincc.
SO 302 Prodloužení vodovodu
- Stavební objekt bude na pozemcích p.č. 60/1, 849/1 v katastrálním území Kolincc
SO 303 Domovní deJťové přípojky

Stavební objekt je navržen na pozemcích p.č. 33/1,846/3, 846/4, 849/2 v katastrtítlím Území Kolinec.
so 70) Nové oplocení s podezdívkou

Stavební objekt je navržen na pozemcích p.č. st. 121/2. st. 226, 416/32, 436/3, 437/2, 878/1, 879/1 v 
katastrálním území Kolincc.



Spu.zn. 4342/lS/VYS/Ko str. 3

SO401 Veřejné osvětleni

- Objekt se bude nacházet na pozemcích p.č. 33/1.40/1,60/1, 60/15, it. 121/2.433/13,433/15, 436/2, 436Z2, 
436/4, 441/4, 441/13, 491/49, 846/3, 846/4, 849/1, 849/2, 878/1, 880, 881/1, 887 v katastrálním území 
Kolinec.

SO 402 Přeložky telefonních kabelů

- Stavební objekt se bude nacházet na pozemcích p.č. 33/1, 436/4, 491/55, 846/1, 849/1, 871/1, 878/1 v 
katastrálním území Kolinec

Určení prostorového řešení stavby:
SO JO 1 Oprava silnice
SO 101.1 1. etapa ■ začátek úseku - náměstí (mimo okružní křižovatku)
SO 10II. 1 etapa - náměstí (mimo okružní křižovatku) - konec úseku

Průtah silnice II. třídy t. 187 obcí - délka 1271 m.
- Začátek obce bude přesunut smírem na Klatovy o cca 100 m. V tomto prodlouženém úseku bude zřízen 

dělicí ostrůvek šířky až 3,0 m a délky 28,5 m jako zpomalovací prvek.
- Vozovka silnice 11/187 bude v základní šířce 6,5 m. s rozšířením ve směrových obloucích. Z toho budou 2 

jízdní pruhy o šíře* 3,0 m a vodicí proužky o šířce 0,25 m. Vzhledem k tomu, že vozovka je navržena z 
asfaltového betonu a bude ohraničena betonovými, není navrženo vyznačeni vodícího proužku, jelikož 
povrch vozovky a obrubníky budou tvořit dostatečný vizuální kontrast

• V úseku od mostu 187-8 po č.p. 110 bude vozovka zúžena až na 5,4 m, z důvodu stísněné zástavby.
Křižovatka 11/187 s UJ/18714 bude nakolmena, tím dojde k jejímu zpřehledněni. Bude odstraněn travnatý 
ostrůvek uprostřed této křižovatky a naopak dojde k vychýlení nároží ve směru centrum Kolince - Burtice 
Thn se křižovatka celkově zpřehlední, umožní přitom průjezd i návěsových souprav a zároveň zřízení místa 
pro přecházeni přes větev ITI/18714.

- Z hlediska návrhu vozovky se jedná o třídu dopravního zatížení TDZ IV dle TP 170. Kryt bude z 
asfaltového betonu.

- Vozovka bude po obou stranách v celé délce ohraničena silničními betonovými obrubníky s převýšením 12 
cm (vc sjezdech, přechodech a místech pro přecházeni snížené).

• V místě vyosení směrem k potoku bude zřízenojednostranné svodidlo v délce celkem 164 m.
- Na mottech 187-6 a 187-8 zůstane zachováno prostorové uspořádání Rovněž nebude zasahováno do nosné 

konstrukce ani spodní stavby. Pouze bude od frézo vána obrusná vrstva a položena nová.
- Most 187 -7 viz SO 203.
- Součásti stavebního objektu je i odfrézování a pokládka nové ob rušné vrstvy větví křižovatek silnic 

m/18714, m/18716 a 111/1717.

SO 1Q2 Chodniky
SO 102.1. 1. etapa - začátek úseku - náměstí
SO 102.2. 2. etapa - náměstí - konec úseku
- V celé délce průtahu bude zřízen alespoň jednostranný chodník šířky 1,5 ■ 2,0 m (dle prostorových možností 

v konkrétních místech), s lokálními zúženími na 1,2 m podél dělicího ostrůvku čerpací stanice a podél 
kapličky. Od mostu 187-7 přes náměstí po přechod u ikoly budou chodníky oboustranné. Na jihozápadní 
straně náměstí bude chodník v proměnlivé šířce tak, že bude vyplňovat celou plochu mezi vozovkou 11/187 
a řadovou zástavbou na námésli, Šířka chodníku se zde bude pohybovat od 1,9 m po 7,! m. Tím vznikne i 
prostor pro případné stinky či přcdznhiádky.

- Na lávce paralelní s mostem 187-8 bude chodník ponechán stávající.

* Nove chodniky budou napojeny místy pro přecházení na stávající chodník z náměstí k čerpací stanici. Místa 
pro přecházení budou u okružní křižovatky přes všechny její větve, dále bude místo pro přecházení na 
začátku chodníku vpravo v km cca 0.680 přes 11/187 na chodník po levé straně.

- Přechod u školy bude přesunut o cca 3 m směrem ke křižovatce, vychýlení bude navíc zdůrazněno dopravně 
bezpečnostním zábradlím. Vozovka bude v tomto místě zúžena na 6,9 m. Tím se dosáhne lepšího rozhledu 
chodec - vozidlo, zpomalení vozidel a sníží pravděpodobnost vběhnutí dětí do vozovky. Přechod bude navíc 
ifiteňDvné nasvWcn ■ viz SO 401. Zábradlí bude od hrany vozovky vzdáleno 1,4 m a bude a ní rovnoběžné.



Spií-m 4M2/I8A/YSJKO W. 4

- Nové chodníky budou křížit místní komunikace a silnict IU/18714 místy pro přecházení.
- Místa pro přecházení budou vybavena sníženými obrubníky (max 20 mm), podél sníženého obrubníku bude 

varovný pás Siřky 400 mm ze slepecké dlažby, a to až do místa, kde bude převýšeni obrubníku 80 mm. 
Signální pásy budou šířky 800 mm a budou vedeny od vodicí linie ve směru přecházeni, odsazeni od 
varovného pásu bude 300 * 500 mm.
Místa pro přecházeni přes II/1 87 u okružní křižovatky budou navíc vybavena dělicími ostrůvky, chodec tedy 
překoná každý jízdní pruh zvlášť

- Chodníky tak vytvoří bezpečnou tmu pro pěší přes celou obec a propojí mimo jiné zastávky autobusu, 
školu, poštu, prodejnu potravin.

- Kryt chodníku bude z betonové zámkové dlažby
Odvodnění bude příčným sklonem 2,0 % k přilehlé vozovce a dále do uličních vpustí.

SO 103 Okružní křižovatka
. Křižovatka silnic H/187. III/1717, HI/18716 a místní komunikace bude řešena jako okružní křižovatka. Nyní 

se jedná o pčtiramennou křižovatku (větev tvořená místní komunikací je jednosměrná - jen výjezd), hlavni 
komunikace je silnice 11/187, tedy přednost je zalomená.
Je navržena okružní křižovatka se 4 vjezdy a 5 výjezdy. Je řešena bez spojovacích větví, vnější průměr 
bude 28 m.

- Poloměry a šířky větví křižovatky odpovídají jejich dopravnímu významu, větve HZI87 jsou tedy $ 
komfortnějšími poloměry (30 - 40 m) a šířkami (každý j. pruh 4,0 • 4,5 m) oproti tomu ostatní větve mají 
šířky jízdních prahů 3,0 • 4,0 m a poloměry nároží 6.0 - 15,0 m Větev 111/1717 je navíc omezena šířkou 
navazujícího úseku v těsné zástavbě. Středový ostrov bude zatravněný, ve středu bode jehlan z Vlčkovjcké 
žuly s reliéfem - znakem Městyse Kolinec.

- Přes každou větev bude zřízeno místo pro přecházení, přes větve II/l 87 s dělicími ostrůvky.
• Jako návrhové vozidlo je zvolena návěsová souprava, průjezd je prověřen vlečnými křivkami - viz výkres 

vlečných křivek. Místní komunikace podél p. č. íL 2/1 je navržena převážně pro osobní vozidla (slouží 
prakticky jako parkoviště a příjezd k okolní zástavbě, kdežto pro průjezd tranzitní dopravy slouží paralelní 
silnice m/18716. odtud vyplývají návrhové prvky nároží (poloměr 6 m) a šířky větve 4 m.

- Odvodnění křižovatky je nivrženo 4 uličními vpusťmi umístěnými po jejím obvodu

- Osvětlení je navrženo 4 svítidly umístěnými po obvodu (z toho 1 je výměna svítidla v místě stávajícího).
* Pro dosažení požadovaného rozhledu je navrženo přemístění informačních tabulí na náměstí

SQ 104 ZastávkQ¥éiáÍlivy
• Jedná se o zastávkové zálivy linkové dopravy. Jelikož zde některé spoje končí nebo začínají a autobusy jsou 

i odstavovány, jsou navrženy v zálivu. Přitom ve směru na Klatovy se jedná o stávající záliv, ve směru na 
Sušici se jedná o nový záliv ve stávající rozlehlé zpevněné ploše

* Délka nástupní hrany stávajícího zálivu je 15 m. nového bude rovněž 15 m, vjezdový klín stávajícího zálivu 
je délky 22,8 m. Výjezdový klín pak 24,2 m. Vjezdový khn nového zálivu bude 25 m dlouhý, výjezdový 15 
m dlouhý. Šířky zálivů budou 3,0 m. Nástupiště budou tvořena chodníky • SO 102 - které zde budou 
vyvýšeny na výšku nástupní hrany 200 nim,

SO 105 Paikavad záliv

• Je navržen parkovací záliv délky 22.75 m a šířky 2,25 m u školy (naproti poště). a to pro 4 osobní vozidla. 
Parkovací záliv je navržen v maximální možné míře tak, aby nezasahoval do rozhledových trojúhelníků 
přilehlého sjezdu na straně jedné a přechodu pro chodce na straně druhá. Kryt se předpokládá z betonové 
zámkové dlažby Odvodnění bude t příčným sklonem 2,5 % k přilehlé vozovce (a dále podélným sklonem 
do uliční vpusti).

• Dále je navrženo vyznačení šikmých parkovacích míst v prostora mezi hasičskou zbrojnicí a mostem 187-7 
• celkem 9 míst pro osobni vozidla

gp 106 úpravy navami jcíeh sjezdil, místních a (Kotových komunikací pro plynulé výškové napojení

SO 106.1 1. etapa začátek úseku - náměstí



Spiszn. <M2/l&/VYVKo str S

SO 106.2 2. etapa - náměstí - konec úseku

Nová napojeni v rámci pozemních komunikací nevznikají, dochází však k úpravám stávajících za účelem 
zvýšeni bezpečnosti. Konkrétně se jedná o úpravy nároží křižovatek a sjezdů (osazeni obrub na rozhraní 
vozovky a chodníku a plynulým poloměrem) a dále výškové napojení stávajících komunikaci a sjezdů na 
nivclctu v místí křížení s novč navrženými chodníky.

• Konkrétně budou úpravy spočívat v těchto opatřeních:

- účelová komunikace na p. č. 433/1 $ bude upravena chodníkovým přejezdem
- účelová komunikace na p. č 441/13 bude upravena chodníkovým přejezdem
- účelová komunikace na p. č. 879/1 bude upravena chodníkovým přejezdem

- účelová komunikace na p. č. 491/49 bude upravena chodníkovým přejezdem
• místní komunikace na p. C. 416/5 bude opatřena obrubníky o poloměrech nároží 3,7 m a 6,0 m
• výjezd z hasičské zbrojnice bude upraven chodníkovým přejezdem v šířce 8,0 m

- křižovatka S místní komunikací "Nádražní” bude opatřena obrubníky o poloměrech nároží 8,0 m a 10,0 m a 
v navazujícím úseku zúžena na 6,0 m

- křižovatka a místní komunikací na p.č. 60/1 podél Kalného potoka bude opatřena obrubníky o poloměrech 
nároží 6,0 m a 6,3 m

- křižovatka S místní komunikací na p.č. 64/2 bude opatřena obrubníky o poloměrech nároží 7,0 m a rozvířena 
na 6,0 m
sjezdy přes chodník budou upraveny chodníkovým přejezdem
sjezdy napojené na TI/187 na straně kde není navržen chodník, budou odděleny obrubníkem výšky 2-5 cm a 
za ním bude provedena výšková vyruvnávka z asfaltové směsi.

SO 201 Stabilizace břehu potoka

Není přípustné zasahovat do dělicího ostrůvku mezi silnicí a čerpací stanici (Technologie čerpací stanice, 
odlučovač) Chodník zde tedy bude zřízen na úkor silnice a ta bude vyosena tak. že zůstane šířka vozovky 
6,5 m.

- Jc proto navrtěna stabilizace břehu potoka z důvodu vyosení silnice v délce 29,0 a 48,0 m. Břeh bude 
stabilizován gabionovou zídkou (drátěné koše s oky 100x100 mm, výplň lomovým kamenivem) vysokou 
1.5 * 2.0 m a Širokou 1.0 m

SO 202 StahiliMice svahu zdí
• Stabilizace svahu zdí z důvodu zřízení chodníku. Vzhledem k zásahu do příkrého svahu na pozemcích p.č. 

491/55, 529/1 a 529/7 z důvodu zřízeni chodníku zde bude svalí stabilizován gabionovou zídkou (drátěné 
koše s oky 100x100 mm, výplň lomovým kamenivem) v délce 79 m a výšce až 2,5 m podél p.č. 529/1 a dále 
pak podél 529/7 v délce 10 m a výšce 2,0 m. Rub zdi bude odvodněn drenážní vrstvou z kameniva frakce 
16/32 a drenážní trubkou zaústěnou do odvodňovacího potrubí (SO 301).

SQ2Q3Ma«187?
Jedná se o most přes Kalný potok s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opčry kamenné, vozovka 
dvoupruhová obousměrná, levostranný chodník Římsy jsou betonové. Zábradlí ocelové. Délka přemostěni 
je co 8,5 m, šířka vozovky cca 6,8 m, šířka chodníku eca 1,8 m

Vzhledem k značnému koroznímu poškozeni ocelových nosníků mostu se počítá s jejich výměnou Dálo 
bude zřízena nová vozovka, chodníky, římsy a svodidla Spodní stavba zůstane zachována, pouze bude 
lokálně opraveno poškozené zdivo opčr a bude zřízena nová izolace Prostorové uspořádání komunikace i 
mostního otvoru zůstane zachováno

- Při realizaci se počítá se snesením nosné konstrukce a zřízením provizorní komunikace po p č. 40/2, 40/3 a 
40/4 s provizorním mostem přes Kalný potok. Tato provizorní komunikace bude pro vozidla do 7.5 tuny a 
autobusy. Pro ostatní vozidla bude zřízena objízdná trasa.

SO JolQdYQdnftií kumiinikaci
SO 301.1 1. etapa začátek úseku - náméstí - noky A, B, C, D, E, F. G



Sp«» 4342/IÍUVYS/Ko «fr. 6

SO 301.2 2. etapa - náměstí - konec teeku - stoky li, 1. J
Odvodnění je řešeno podélnými a příčnými sklony do uličních a obrubníkových vpusti. Ve sjezdech k .č.p 
55.74 a 136 jsou navrtěny žlaby krytý mříží, a to na Šířku sjezdu. Dále budou zřízeny 2 horské vpusti - a to* 
na konci silničních příkopů silnic 11/187 a 1II/18714 - začátky zatrubněni ve směru od Klatov a od Buršic. 
Odvodněni je řešeno jako 10 samostatných stok napojených do vodoteči. Původní řešeni dle studie, kdy 
milá být vybudována jedna stoka podél celého průtahu není možné, jelikož při minimálních podélných 
sklonech silnice ja třeba odvodněni zaústit do vodního toku nn co nejvíce místech pro dosaženi alespoň 
minimálního podélného sklonu stok 1,0%. Přesto budou výústni objekty velmi nízko nade dnem vodního 
toku. Budou tedy opatřeny zpětnými klapkami.

- V úseku od mostu 187-6 po most 187-8 budou pouze zřízeny nové vpusti a žlab ve sjezdu k č.p. 55 a 
zaústěny do stávajících stok vyústěných do Kalného potoka.

- Stoky Di E odvodňují silnici ÍII/18714 a přilehlý prudký svah, zatíženi dešťovými vodami je zde 
uvažováno i z části tohoto svahu, proto je třeba vyšších dimenzi. Je navržena dimenze DN 600 stoky D. 
Štola E je navrtěna DN 500, což odpovídá dimenzi stávající stoky, na kterou se napojuje v šachtě u 
křižovatky silnic 11/187 a IIV18714 (profil přibližně čtvercový 300x500).

- Stoka A bude DN 300 (od připojení stoky B DN 400) « napojena přímo do Kalného potoka, stoka B bude 
DN 300 a bude napojena do stoky A

- Stoka D bude DN 600 a bude napojena přímo do Kalného potoka, stoka C bude DN 300 a bude napojena do 
stoky C.

- Stok* F bude DN 500 a bude napojena přímo do Kalného potoka.
- Stoka G bude DN 300 a bude napojena přímo do Kalného potoka
- Stoka H bude DN 300 a stoka 1 bude DN 400, obé budou napojeny do stávající stoky u č.p. 98. Kapacita 

stávající stoky od revizní šachty u č.p. 98 bude zvýšena na DN 400 výměnou potrubí (nyní DN 300).
- Stoka J bude DN 300 a bude napojena do vodního toku (bývalého mlýnského náhonu) na p.č. 887.

Do stoky D bude napojen propustek u p.č. 206. pod chodníkem bude šachta, z niž bude nově vycházet stoka 
D, naopak propustek bude zaslepen a zasypán. Toto řešeni je navrženo jednak z důvodu nevyhovujícího 
stavu propustku, tak z důvodu odtoku z propustku pod oplocenou zahradou

- Mezi propustky pod sjezdem k p.č «t.25O a propustkem pod 11/187 v tomto místě bude zřízena šachta 
betonová monolitická s pocho/Jm poklopem. Tím zůstane fbnkčni odvodnění těmito propustky, i když dojde 
k zasypání příkopu a výstavbě chodníku v jeho místě.

- Uliční vpusti v prostoru náměstí (od mostu 187-6 po most 187-8) budou napojeny do 2 stávajících slok 
zaústěných do Kalného potoka. Vpusti UVN19 a UVN20 budou napojeny přímo do potoka.

- Součástí stavebního objektu budou i podélné drenážc v délce 743 m pro odvodnění zemní pláně vozovky. 
Drcnážo budou tvořeny rýhou šířky 0,4 m obalenou netkanou gootexlilií, vyplněnou kamenivem frakce 16- 
32 a drenážní trubkou DN 100. Drenáže budou zaústěny do kanalizačních šachet a vpusti. Umístění drenáži 
je patrné ze situace a charakteristických příčných řezů
Dále je navržena ochrana komunikaci od vod přitékajících soustředěně ze sousedních nemovitosti. Jedná se 
o 13 přípojek DN 150. Potrubí bude uloženo do rýhy na pískové lože a zasypáno výkopovou zeminou. Typ 
vpusti bude upřesněn v dalším stupni PD.

• Dle požadavku investora a místního šetření projektantem je řešena ochrana před dešťovými vodami z těchto 
nemovitosti:

• č.p. 66, 83, 111, 113 - zaústěni do stoky 1, celkem 5 přípojek (č.p. 111 má 2 svody)

- č.p. 98,138. 136. 89, 69,100 a 139 - zaústěni do stoky H, celkem 8 přípojek (č.p. 138 má 2 svody)
• Naopak nejsou řešeny dešťové vody stékající z fi.p. 73. 74. 210 a 257 neboť jsou zaústěny do vsaku na 

vlastním pozemku.

SO 302 Prodloužení vodovodu
Vzhledem k požadavku IIZS Klatovy bude zřízen nadzemní hydrant v jihovýchodním kvadrantu křižovatky 
11/187 »místní komunikací u č.p. 66-

- Stávající hydrant u č.p. 110 bude přesunut mimo trasu kabelů VO a mimo chodník a bude nahrazen 
hydrantem nadzemním. To vyvolá prodlouženi vodovodního řadu v délce 18,46 m.

- Potrubí bude HD PE DN 100. uloženo do rýhy šířky minimálně 0.6 m na pískové lote s krytím alespoň 1,2 
m.



SpiSúfft 434M WYS/Ko ttr. 7

- Stávající podzemní hydrant bude nahrazen nadzemním, * to vedle chodníku u křižovatky Il/I87, místní 
komunikace srněnrtn k p.č. 60/15. Hydrant bude přesunut mimo trasu kabelů VO a mimo OP telefonních 
kabelů Oproti stávající poloze bude posunut o cca 18 m. K hydrantu bude i prodloužen vodovodní řad.

SQJW. Domovní deltové pfíooiky

• Jc navrženo odvodněni střech, resp. vyřešení odtoku srážkových vod tam. kde nyní voda z okapu sečká 
volně do uličního profilu. Tím se zajisti ochrana komunikace a zejména budoucích chodníků od vod 
přitékajících soustředěně ze sousedních nemovitostí.

Celkem se jedná o 4 přípojky DN 150. Potrubí bude uloženo do rýhy na pískové lože a zasypáno výkopovou 
zeminou

Dle požadavku investora a místního šetření projektantem jc řešeno odvodněni z těchto nemovitostí 
čp. 2, 288 a 52 - zaústěni do stávající dešťové kanalizace, celkem 4 přípojky (čp. 288 má 2 svody)

- Naopak nejsou řeáeny deéťové svody z čp. |, 23, 24, 25, 55, 56 a 133, neboť tyto nemovitosti jsou již 
zaústěny do stávající dešťové kanalizace.

SO 701 Nové oploceni s podezdívkou
SO 701.1 na hranicích sp.C. st. 120, st. 206 a 438 dl. 45,7 m

SO 701.2 na hranicích $ p.č. 437/2 dl. 42.0 m
SO 701.3 na hranicích sp.č. st 121/2 a 436/3 dl. 17,6m
- Vzhledem k výstavbě chodníků bude třeba zábor soukromých pozemků. Na nových hranicích s pozemky 

p.C. st. 120. st. 206. 438, 437/2. st. 121/2 a 436/3 bude vybudováno nové oplocení
- Oplocení bude provedeno na hranici s p.č. st 121/2 a 436/3 zdčně výšky 2,5 m nad terénem.

- V ostatních případech bude oploceni s podezdívkou ze áabvacích tvárnic, svislé ocelové sloupky po 2 m a 
ocelové poplastovaně pletivo Celková výška bude minimálně 2,0 m nad přilehlým chodníkem.
Dále bude vybouráno oploceni pozemku p.č. 416/32 ze strany silnice 11/187 z důvodu rozšíření silnice. 
Jedná sc o pozemek ve vlastnictví Mástyse Kolinec.

SQ 4Q1 Vtfcjné osvětleni

SO 401.1 1. etapa • začátek úseku - náměstí - větev A
SO 40 U X etapa - náměstí - konec úseku - větve B, C, D

Veřejné osvětlení bude zřízeno podél celého průtahu, a to jednostranné.
- Délka kabelových tras jc navržena celkem 863 m, bude zřízeno 25 nových svítidel, 9 svítidel bude 

odstraněno

- Veřejné osvětlení je rozděleno na 4 větve, které je možné budovat samostatné, každá bude totiž napojena 
samostatně na stávající síť.

- větev A od začátku úseku po vjezd na p.Č. st 118 m • délka kabelů 449 m, 14 svítidel, 4 svítidla budou 
odstraněna

- větev B nasvětlující spolu se stávajícími svítidly okružní křižovatku a přilehlé chodníky n přechod pro 
chodce - délka kabelů 120 m. 4 nová svítidla. 3 svítidla budou odstraněna

• větev C nasvčlhijíci úzký úsek od mostu 187-8 k č.p. 111 - délka kabelů 114 m, 4 novů svítidla, 2 svítidla 
budou odstraněna

- větev D nasvětlující úsek od č.p. 111 po konec úseku - délka kabelů 180 m, 3 nová svítidla, 2 stávající 
svítidla budou ponechána

* V úsecích od vjezdu k pč, st. 188 po náměstí ■ od přechodu u školy po most 187-8 bude ponecháno 
stávající osvětleni.

- Veřejné osvétíeni bude napojeno na 3 stávající místech svody tc vzdušného vedení stávající sM VO (230 V 
/ 50 Hz) do kabelové trasy, a to:

- naproti Č.p. 210 pro větev A (km cca 0,400)
- na náměstí u č.p. 2 pro větev B
• u č.p.111 pro větve C a D (km cca 1,080)
- Nové odběrné místo 2 distribuční šitě pro potřeby VQ není navrženo.
• Zapínáni a vypínáni zařízení bude společně s ostatním VO v obci.



Spi»». 4342/18/VYS/Ko Mr 8

- Veřejní osvětlení je vzhledem k šířce uličního profilu cca 10-12 m navrženo po jedné straně, a to po celé 
délce průtahu obcí. Jen na náměstí bude rozlehli plocha okružní křižovatky a přilehlých chodníků osvětlena 
4 svítidly po obvodu. Navíc bude výrazné osvětlen přilehlý přechod pro chodce.

- Stožáry budou pozinkované ocelové v roztečích cca 30 až 40 m. Stožáry budou ukotveny do betonových 
patek Na stavbě je třeba dbát, aby stožáry nezasahovaly do volné Šířky silnice (tj. nejméně 0.5 m od 
obrubníku). Stožáry budou o průměru nejvýše 0,15 m - nebudou tudíž tvořit překážku rozhledu. Stožáry, 
které budou umístěny v chodníku, budou ve výšce 1,4-1,6 m označeny barevným kontrastním pruhem.
Svítidla budou osazena vc výšce 7,0 m nad chodníkem, terénem, v případě nasvčtlení přechodu pro chodce 
6,2 m nad vozovkou tu výložníku dosahujícím cca do poloviny přilehlého jízdního prahu.
Budou užita svítidla Hellux NWS 130, úsporná výbojková o příkonu 70 W. Nasvětlenl přechodu bode 
svítidly Hellux NWS 131 Zebra Svítidla jsou vybavena nastavitelnou optikou, výložniky tudíž nebudou 
třeba s výjimkou nasvřtlení přechodu Napájeni svítidel jc ze sítě 230V/50Hz, krytí IP65. Každé svítidlo 
bude mít vlastni jištěn i v e lek tro výzbroj i stožáru.

- Bude použit kabel CYKY 4xlOB, který bude vložen do plastových chráničck DNI00 Kabely budou 
uloženy převážně pod chodníkem

- Kabel bude uložen v pískovém loži ti. 100 mm, nad kabelem bude zřízena výstražná plastová folie iiřky 300 
mm červená, na dně rýhy bude uložen zemnici vodič FcZn 10 mm, na nějž sc uzemní jednotlivé stožáry. 
Kryti bude v souladu s ČSN 73 6005 v zeleném pásu a chodníku alespoň 0,35 xn, pod vozovkou alespoň 1,0 
m.

SO 402 Přeložky telefonních kabelů
- Přeložky telefonních kabelů délky 53 m (u č.p. 66), 47,3 m (okolo okružní křižovatky), 68,8 m (u č.p. 234 

a 235) a 16,6 m (v místě gabionovč zdi mezi č.p. 131 a kapličkou, včetně přeložky stožáru a na něj 
zavěšených vzdušných vedení) a zahloubení a uložení telefonních kabelů do chráaičky v délce 14,3 m 
(křížení se silnicí u telefonní budky na náměstí). Přeložky jsou vyvolané lokálními rozšířeními vozovky a 
výstavbou okružní křižovatky.
Bude přesunut stožár vzdušného telefonního vedeni na p.č. 436/4 bez přeražení vedení, a to z důvodu kolize 
s navrženou dešťovou kanalizací.

- Přeložky budou samostatná akce realizovaná společnosti CETIN, a s., na základě smlouvy, kterou uzavře 
investor se společností CETIN. a.s.

Stanoví podmínky pra umístění stavby:

1, Stavba bude umístěna v souladu s předloženou dokumentací pro vydáni rozhodnutí o umístěni stavby, která 
obsahuje ověřený situační výkresy „situace koordinační“ tv. C 3 v měřítku 1:500 na podkladu katastrální 
mapy sc zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, 8 vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, kterou vypracoval Ing. Robert Jařma, ČKA1T 001273$, Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 1

2. Před zahájením výkopových prací budou na místě ověřeny a vytyčeny trasy všech podzemních vedení a 
zařízení. Souběh a křížení se stávajícími sítěmi bude provedeno v souladu s ČSN 73600$ a normami 
souvisejícími.

3. S veJkerýnu odpady, které vzniknou v průběhu stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem 6. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve zněni pozdějších předpisů, jeho prováděcími předpisy a předpisy s tím souvisejícími.

4. Před zahájením výkopových prací je žadatel povinen dodržovat podmínky podle } 22 a $ 23 zákona č. 
20/1987 Sb., O státní památkové péči, ve zněni porfčjHeh předpisů

5. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství to 
dne 19.12.2018 čj: PK-DSH/14278/18

• Rozsah zásahu do tělesa silnice U/187, 111/18714,111/1717 a 111/18716 bude projednán a odsouhlasen 
vlastníkem (správcem) silnic, J). Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje

6. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Městský úřad Sušíce, odbor životního prostředí zc dne 
24.10 JO 16 «j: 3690/1 6/ZPR/Ran

* realizaci záměru nedojde k zúžení koryta loku a snížení jeho kapacity.
7. Budou splněny podmínky závazného stanoviska MU Sušice, odboru životního prostředí ze dne 30.11.2016 

čj. 3860/16/ZPR/Kra:



Sp>*.«a 4342/1WYSXo Kr. 9

- Na odnímané ploic (celkem 171 m’) z pozemků pod ochranou ZPF vk.ú Kolinec bude provedena 
oddělená skrývka svrchní kulturní vrstvy půdy do hloubky 20 cm o celkovém objemu cca 34,2 m1, která 
bude po dobu výstavby deponována na pozemku p.č. 416/38 k.ú. Kolinec a bude vhodným způsobem po 
dobu jejího uskladněni zabezpečena a ošetřována.

• V rámci dokončovacích prací (postavební úpravy terénu) bude skrývka rozprostřeno na nezastavěné 
části dotčených pozemků pod ochranou Z PF v k.ú. Kolinec a bude oseta smísí osiva vhodnou pro danou 
oblast.

- Hranice trvalého odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu musí být v terénu zřetelně 
vyznačena a nesmi být překračována.

8. Budou splněny podmínky stanoviska Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava ze 29.6 2016 zn: 
35017/2016-142.

9. Budou splněny podmínky vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.a. zc dne 20.6206 čj.: POS- 
PD-213-2016.

10 Budou splněny podmínky vyjádřeni VODOSPOL s. r. o. ze dne 30.6.2016 zn.: V-84-1006-2016.
11. Budou splněny podmínky vyjádřeni česká telekomunikační infrastruktura ax ze dne 17.62018 čj.: 

640597/18.

12. Budou splněny podmínky vyjádřeni ČEZ Distribuce, a. s. Děčín ze dne 2.6.2016 zn. 1085997031.

Účastnici řízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, škroupova 1760/18, Jižní 
Předměstí. 301 00 Plzeň 1
- v zastoupení na základě plně moci: Atelier M.A.A.T., ixo, IČO 28145968, PřevrátíIská 330/15, 390 01 
Tábor!
• v zastoupeni na základě plné moci: Ing Robert Juřina, IČO 88067483, Převrátil ská 330/15, 390 01 Tábor 
1

a
Mftstys Kolinec, IČO 00255688, Kolinec 28, 341 42 Kolinec,
• v zastoupení na základě plné moci: Ing. Robert Juřina, IČO 88067483, PřevrátíIská 330/15,390 01 Tábor 
1

Odůvodnění:

Dne 8.10.2018 pod č.ev. SUS 25930/2018 podal stavebník Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace, IČO 72053119, Škroupova 1760/18. Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, v zastoupení na základě plné 
moci; Atelier M.A.A.T, s.r.O., IČO 28145968, Přcvrátilská 330/15, 390 01 Tábor I. v zastoupení na základě 
plné moci: Ing. Robert Juřina, IČO 88067483, Přcvrátilská 330/15, 390 01 Tábor I a Méstys Koláče, IČO 
00255688. Kolinec 28, 341 42 Kolinec. v zastoupení na základě plné moci: Ing. Robert Juhna, IČO 88067413, 
Přcvrátilská 330/15, 390 01 Tábor 1 žádost o vydáni rozhodnutí o umístění stavby *11/187 Kolinec průtah " na 
pozemku st. p. l/l, 121/2,226, pare. ě. 33/1, 40/1,40/2,40/3, 40/4,41/1,48/5, 48/13,48/14,48/8, 60/1. 60/15, 
64/2, 79/18, 416/5, 416/27, 416/32, 416/35, 416/38, 433/2, 433/13, 433/16, 436Q, 436/3, 436/4, 437/2, 441/4, 
441/13, 491/47, 491/49, 491/55, 529/1, 846/1, 846/2. 846/3, 846/4, 848/1. 849/1. 849/2. 871/1, 878/1. 879/1. 
880/1, 880/2, 880/3, 881/1, 885/2, 885/3, 885/5, 887, 899, 914, 976/10, 976/18 v katastrálním území Kolinec. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad jistil. že předložená žádost nemá předepsané náležitostí podle § 86 stavebního zákona a 
neposkytuje dostatečný podklad pro posouzeni umístěni navrhované stavby v území. Stavební úřad proto dae 6. 
11. 2018 pod 8J. 4342/18/VÝZ+US vyzval žadatele k odstraněni nedostatků žádosti a to v rozsahu:

1. DUR část “E" Dokladová část - některá předložená stanoviska nejsou podepsána či opatřena konverzí, 
doložit podepsaná stanoviska dotčených orgánů (zejména MÚ SídHce, odbor ŽP. MÚ Suiice, odbor 
dopravy; MU Sušice. odbor památkové péče);

2. DUR část "E* Dokladová část - doplnit závazné stanovisko, popřípadě rozhodnutí dotčeného orgánu 
nebo jiný doklad podle zvláitního právního předpisu (stanovisko) podle ustanovení 5 86 odsL 2 písm. b) 
stavebního zákona

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje w sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy;
- Krajsky’ úřad PK. odbor dopravy a silničního hospodářství (bylo vydáno pouze stanovisko, 

k územnímu řízeni musi být vydáno závazné stanovisko)



Spirzn. 4342/1 WYS/Ko Mr. 10

- MÚ Sušice, odbor dopravy (rozhodnuti o zrnině připojeni, rozhodnuti o zvláštním užívání);
- Úřad Mčstyse Kolinec, silniční dopravní úřad (rozhodnutí o zvláštním užívání);
- MÚ Sušice, odbor Životního prostředí, vodoprávní úřad k prodloužení vodovodu (bylo vydáno 

závazné stanovisko pouze k přeložce vodovodu);
- stanovisko Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava (platnost původního stanoviska 

vypršela 29,6.2018)
3. součástí stavby je VO - ke stavbě doložit protokol o určení vnějších vlivů (v doloženém protokolu 

nejsou určeny vnější vlivy)
4. DUR část "D" Výkresová dokumentace - doložit přehledný situační výkres, príp. řezy, popis, dotčené 

pozemky parcelními čísly k jednotlivým stavbám v čitelném měřítku, zejména situaci s dopravními 
stavbami, situaci prodloužení vodovodu, situaci domovních dešťových přípojek, přeložky telefonních 
kabelů (pouze z doložené koordinační situace nelze jednotlivé stavby posoudit, včetně jejich umístěni 
vzhledem k hranicím pozemků)

Stavební úřad zároveň řízeni přerušil do 31.72019.

Dne 29.1.2018 pod č. ev. SUS-2912/2019 podklady doplnil.

Stavební úřad dne 5. 2. 2019 pod č.j. 4342/18/OZN dle § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení 
územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtč do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 a § 
90 stavebního zákona, projednal ji $ účastníky řízení a dotčenými orgány a ujistil, že jejím uskutečněním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací - Územním plánem Kolinec, který byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 30.62009 a jeho pozdějších změn.

Umístění stavby vyhovuje požadavkům stanoveným vyhláškou č. 501/2006 Sbn o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění pozdějších předpisů.

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby je úplná, přehledná a byla zpracována oprávněnou 
osobou v únoru 2017 v souladu s přílohou č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístěni stavby.

K žádosti byly předloženy tyto doklady:
- sdělení Telco Pro Services, a,s., Praha ze dne 19.92018 pod zn. 0200808305
- sdělení Telco Pro Services, U, Praha ze dne 19.92018 pod zn. 0200808301
- záznam z projednáni projektové dokumentace ze dne 24.62016
- souhlas ČEPRO, a.s. ze dne 28.32017 č.j.: od-0544/Fft/l7, SP/6269/16
- souhlas ČEPRO. a.s. ze dne 20.12017 č j.: od-00126/FŘ/l 7, SP/6269/16
- souhlas ČEPRO, as. ze dne 30.62016 Č.j.: OD-86/OČS/16
— smlouva s majitelem dotčeného pozemku - ČEPRO, a.s

- smlouva s majitelem dotčeného pozemku -
smlouva s majitelem dotčeného pozemku -

- smlouva s majitelem dotčeného pozemku -I

smlouva s majitelem dotčeného pozemku

- smlouva s majitelem dotčeného pozemku
- smlouva s majitelem dotčeného pozemku - Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava



Spís.m. 4342/18/VYS/Ke ar. II

II I 
I I II

I
- závazné stanovisko Městský úřad Sušice, odboru životního prostředí zc dne 30.11.2016 č.j. 

3860/16/ZPR/Kra
- závazné stanovisko Méstský úřad Sušice. odboru životního prostředí zc dne 10.8.2016 čj. 

2795/16/ZPR/Kol
stanovisko Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava ze 30.11.2018 zn: 64483/2018-142
stanovisko Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava ze 29.62016 zn: 35017/2016-142
závazné stanovisko Méstský úřad Sušice. úřad územního plánováni ze dne 30.7.2018 zn.: 
2670/18/VYS/Lu
závazné stanovisko Méstský úřad Sušice, odbor životního prostředí ze dne 21.12019 čj: 
201/19/ZPR/Ran
závazné stanovisko Méstský úřad Sušice, odbor životního prostředí zc dne 1.92016 ij; 
3042/16/ZPR/Ran
závazné stanovisko Méstský úřad Sušice. odbor životního prostředí ze dne 24.10.2016 čj: 
3690/16/ZPR/Ran
stanovisko Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 16.92016 čj: DSHfl1201/16 
závazné stanovisko Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 19.122018 čj; PK- 
DSH/14278/18

- závazné stanovisko Městský úřad SuSice, odbor památkové péče a cestovního ruchu ze dne 17.8.2016 
zn: 318/16/SPC

- stanovisko Méstský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu zc dne 13.6.2016 zn: 
261/16/SPC

- vyjádření Městský úřad Sušice, úřad dopravy a silničního hospodářství ze dno 4 82016 čj. 
3877/16/DOP/Pa

- vyjádřeni VODOSPOLs.r. o ze dne 30.6.2016 zn.: V-84-1006-2016

- vyjádření VODOSPOLs. r.o. ne dne 28.4 2016zn.: V-65-702-2016
- rozhodnuti Městský úřad Sušice, úřad dopravy a silničního hospodářství zc dne 10.1.2019 ČJ. 

5564/18/DOP/Pa
- rozhodnutí Městský úřad Sušice, úřad dopravy a silničního hospodářství ze dne 10.1.2019 čj. 

5554/18/DOP/Pa
- rozhodnuti Úřadu městy* Klínec zc dne 6.122018 čj.: Kd/734-276/2018

- vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura as cednc 20.6 2016Č JJ POS-PD-213-2016
- vyjádření česká telckomunikačn I infrastruktura a.s. zc dne 17.62018 č.j.: 640597/18

- plná moc k zastupování mezi Méstysem Kolinec a Robertem Juřinou ze dne 20.4.2017
- plná moc k zastupování mezi Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace a Atelier 

M.A.A.T.,s.ro.
- plná moc k zastupování tnezi Atelier MA.A.T., sj.o. a Robertem Juřinou ze dne 21.11.2016
- sdíleni POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor 

Klatovy, Dopravní inspektorát Klatovy ze dne 1.72016 čj.: KRPP-89005-2/ČJ-2016-030406
- sděleni POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Plzeňského knýc. Územní odbor 

Klatovy. Dopravní inspektorát Klatovy zc dne 1.7.2016 čj.: KRPP-89005-2/ČJ-20164)30406
- doplněni POLICIE ČESKÉ REPUBIJKY, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor 

Klatovy, Dopravní inspektorát Klatovy ze dne 7.9.2017 čj.: KRPP-135681-1/ČJ-2017-030406

- závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR. Sekce nakládáni s majetkem. Oddělení ochrany územních 
zájmů Praha zc dne 21.6.2018 zn.; 102906/2018-OÚZ-PHA

- závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR. Sekce nakládání s majetkem. Oddělení ochrany územních 
z^jmú Praha ze dne 4.4.2016 zn.: 86368/2016-8201-OÚZ-PHA

- rozhodnuti o povolení výjimky m dne 17.7.2017 zn.: 1470/17/VYS/Bla

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, ÚO Klatovy ze dne 7.92016 č.j. 
HSPM- 3359-4/2016 KT



Spiam 4342/1 8/VYS/Ko str. 12

- sdílení MÚ Sušice, odboru životního prostředí ze dne 29.8.2016 č. j. 2753/16/ZPR/Vas

- sděleni MÚ Sušice, odboru životního prostředí ze dne 12.8.2016 6. j. 2839/16/ZPR/Čes

- závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště 
Klatovy ze dne 9.1.2019 zn: KHSPI733809/21/2018

- vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. Děčín ze dne 2.6.2016 zn. 1085997031

- sděleni ČEZ Distribuce, a. s. Děčín ze dne 19.92018 zn. 0100989000

- sdělení ČEZ Distribuce, a. s. Děčín ze dne 19.9.2018 zn. 0100989005

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona (§27 odst. 2 
správního řádu):

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
- v zastoupeni na základě plné moci: Atelier M.A.A.T., s.r.o., IDDS: a2993wr
- v zastoupeni na základě plné moci: Robert Juřina, IDDS: mgójbeu
Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd
- v zastoupení na základě plné moci: Robert Juřina, IDDS: mgójbeu

ČEPRO, as, IDDS: hk3cdqj
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava. IDDS; gg4t8hf
ČEZ Distribuce, a. s, IDDS: v95uqfy

Česká telekomunikační' infrastruktura as., IDDS: qa7425t



Spis.m. 4342/18/VYS/Ko rtr. 13

VODOSPOL $, r. o.. IDDS: z3zs9xw

Okruh účastníků podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (§27 odst. 2 správního řádu) byl stanoven na vlastníky 
pozemků a staveb dotčených stavbou a ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku a vlastníky pozemků a 
staveb přímo sousedící se stavbou. Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším sousedícím) pozemkům a 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena a obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn.



Spis.ni. 4342/18/VYS/Ko str 14

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvoláním lze podle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvoláni náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému rozhodnuti směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor správními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém 
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušeni celého rozhodnutí Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 
územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu 
úřadu, pokud není stavebním úřadem.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnuti o umístění stavby 
platí po dobu trván (stavby Či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ...

Dálkový přístup:

Sejmuto dne:___ ~...

Vyvěšeno dne:------„----- ............... Sejmuto dne: —...---------------

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 85 odst. lpism. a) stavebního zákona (dodejky):
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbcp485
✓v zastoupení na základě plné moci: Atelier MAA.T, s.r.o., IDDS: a2993wr

*<- v zastoupení na základě plné moci: Robert Juřina, IDDS: mgójbcu
Městys Kolinec, IDDS: íyhbxyd
- v zastoupení na základě plné moci: Robert Juřina, IDDS: mgójbcu

účastníci řízení dle § 27 odst 2 správního řádu a účastníci řízení dle § 85 odst 1 písm. b) stavebního 
zákona (dodejky):

— Městys Kolinec, IDDS: íyhbxyd



Spi«n 4342/1 Í/VYS/Ko str 13

účastníci řízeni dle § 27 odst. 2 správního řádu a účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona

——————

' ČEPRO, a.s., IDDS: hkJcdqj
"Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

*" ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

—Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

účastníci řízení dle § 27 odst 2 správního řádu a účastníci řízení dle § 85 odst 2 písm. b) stavebního 
zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu):

Západočeské konzumní družstvo Sušice, IDDS: tp2cn7u



Sptí.zn. 4342718/VYS/Ko «r. 16

dotčení orgány
Městský úřad Sušice, úřad územního plánování, osobni
Městský úřad Sušice, úřad dopravy a silničního hospodářství, osobni
Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbrjp
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odděleni ochrany územmcOajm^rana, IDDS: hjyaavk
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6kMI
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, osobně
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně r-' h M ■
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje. Územní odbor Klatovy, Dopravní 
inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69
Úřad Městyse Kolinec, Kolinec č.p. 28, 341 42 Kolinec



SlZi/lWOP/P a
VYŘIZUJE
TEL 
FAX 
E-MAIL:

lne

odbor dopravy a silničního hospodářství 
nimetti Svobody 131, 342 01 Sulicc 1 telefon 376 $40 i 11. f«x:376 540 112

V Sobci dne 3 údotu 2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Sušice, jako speciální stavební úřad příslušný 
podle ust. § 40 odst 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle 
§ 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 14. listopadu 2019 podal
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, 
1C: 720 53 119, v zastoupeni na základě plné moci: Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 
01 Tábor, IČ: 281 45 968, zastoupen: Ing. Robert Juřina, sídlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor, 
IČO; 880 67 483
a
Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ: 002 55 688, v zastoupeni na základě plné moci: Ing. 
Robert Juřina, sídlem' Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČO: 880 67 483, (dále jen „stavebník“), a na 
základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle §115 stavebního zákona

stavební povolení

na stavbu:

11/187 Kolinec průtah

na pozemku pare, č 976/18, 976/10, 433/16, 416/35, 416/38. 416/32, 441/13, 441/4, 433/13, 881/1, 
878/1, 880/1. 880/2, 880/3, 871/1, 849/2, 849/1, 433/2, st. 121/2, 436/3, 436/2. 436/4. 437/2. st. 226, 
416/27. 879/1, 941/47, 491/49, 885/5. 885/3. 885/2. 40/3. 48/8, 48/5, 48/13. 48/14. 41/1. 40/4. 40/2, 
416/5. 33/1, 40/1, 846/3, 846/4, 846/1, st. 1/1. 846/2. 899. 79/18. 60/1, 848/1. 914. 64/2, 491/55. 60/15, 
529/1. 887, v k.ú. Kolinec. V rozsahu stavebních objektů povolovaných Odborem dopravy a silničního 
hospodářství:
SO 101 Oprava silnice
SO 102 Chodníky
SO 103 Okružní křižovatka
SO 104 Zastávkové zálivy
SO 105 Parkovací záliv
SO 106 Úpravy navazujících sjezdů
SO 201 Stabilizace břehu potoka
SO 202 Stabilizace svahu zdi
SO30I Odvodněni komunikací

Projekt řríi:
Stavební úpravu průtahu silnice II. třídy obci Kolinec. Jedná se o stavební úpravy stávajícího průtahu 
obci - uličního profilu V rámci stavby je navržena výstavba nových chodníků, stavební úpravy veřejného 



ČJ.; JI22/IMXJP/P* str.2

osvětleni. odvod srážkových vod z komunikaci a zpevněných ploch novými dešťovými stokami Křižovatka 
na náměstí bude řežena jakojednopruhová okružní křižovatka
SO 101 Oprava silnice - stavební úprava silnice lf/187 v délce 1271 m. včetně křižovatky W 187

111/187/4
SO 102 Chodníky jednostranný chodník podél 11/187 šířky / J 2.0 m. mezi mostem 187-007 a 

přechodem u základní školy oboustranné chodníky
SO 103 Okružní křižovatka přestavba stávající pěhramenné křižovatky silnic 11/187-111/1717-J1//I87J6 

a místní komunikace na jednoprvkovou okružní křižovatku
SO 104 Zastávkové zálivy - 2 zálivy pro linkovou dopravu, šířky 3 m. délka nástupní hrany !9 m resp.

26 m
SO 105 Parkovací záliv parkovací záliv pro podélné stáni pro 4 vozidla 22.75 x 2.25 m
SO 106 Úpravy navazujících sjezdu, místních a účelových komunikaci pro plynulé výškové napojeni - 

stavební úpravy pro plynulé výškové napojeni a zaobleni nároží plynulými poloměry obrub
SO 201 Stabilizace břehu potoka - pojištěni násypového svahu tělesa v kontaktu s vodním tokem 

Železobetonovými opěrnými zdmi délky 28,7 v 47,9 m
SO 202 Stabilizace svahu zdí- zajištěni zářezového svahu jabloňovými zdmi délky 88.6 ■» 1Ů.0 m
SO 301 Odvodnění komunikací - 9 nových stok potrubí D.V 300 -• flív 600. výměna potrubí stávající 

stoky DN 300. uliční vpusti j přípojkami 1)71150. horské vpusti s přípojkami DN 200

II. Stanoví pod minky pro provedeni stavby:
1. Stavba bude provedena podle projednané a schválené projektové dokumentace, /pracované Projekční 

kanceláři Atelier M.A.A.T., s.r.O- se sídlem; Převrátilská 330/15,390 01^ Tábor, lč: 281 45 968, Lng. 
Robertem Juřinou, Autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT - 0012735, v měsíci 
duben 2019. stupeň DSP, která pro stavebníka tvoři přílohu tohoto rozhodnuti. Provedení případných 
změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu §118 stavebního zákona pouze na 
základě povolení speciálního stavebního úřadu

2. Před zahájením stavby zajisti stavebník vytyčení celé prostorově plochy (včetně případného 
dočasného záboru pozemků) odborné způsobilou osobou. Výsledky vytyčeni musí být ověřeny 
úředně oprávněnými zeměměřičskými inženýry.

3. Stavba bude provedena právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k prováděni stavebních prací 
jako předmětu své činnosti.

4 Při prováděni prací nesmi docházet ke /nečištění přilehlých úseků komunikací. V případě znečištěni 
komunikace, musí být toto neprodleně odstraněno.

5. Při prováděni stavebních prací jc nutno dbát práv sousedů n veřejných zájmů, bude maximálně 
ušetřeno životní prostředí.

6. Po dobu výstavby i po jejím ukončeni bude zachována možnost přístupu ke všem objektům a 
pozemkům, nacházejícím sc v blízkosti staveniště. Připadne krátkodobé omezení přístupu stavebník 
včas projedná s vlastníky, resp. uživateli, těchto objektů. Příjezd pro saními a požární vozy musí být 
zajištěn trvale. Je rovněž třeba zajistit trvalý přístup správců šití do prostoru jejich umístění pro 
případ havárie.

7. Při prováděni stavby budou dodrženy ustanoveni vyhlášky t 268/2009 Sb.. o technických 
požadavcích na stavby, vc znění pozdějších předpisů, a příslušných technických norem, požadavky 
týkající sc bezpečnosti práce technických zařízeni stanovené zejména Nařízeni vlády č. 591 ,ř2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a 
učiněn* příslušná opatřeni pro ochranu zdraví osob na staveništi.

8. Před zahájením prací je nutno opětné ověřit uložení inženýrských sítí. Vlastník vedeni je povinen na 
výzvu vlastníka dotčené pozemní komunikace zajistit bezúplatně potřebné podklady a odborný dozor 
(§ 36 odst. 5 zák.č. 13/1997 Sb.).

9. Stavebník při prováděni stavebních prací v blízkosti inženýrských síti zajisti splněni podmínek, 
stanovených v jednotlivých vyjádřeních správců těchto síti k zajištění jejich bezpečného a plynulého 
provozu.

10. Stavebník jc povinen oznámit archeologickému ústavu dle zik. č. 20/1987 Sb.r o státní památkové 
péči záměr prováděni stavební činnosti.

II V průběhu prací budou dodržena ustanoveni § 176 stavcbnilio zákona a ust $ 22 a § 23 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znáni pozdějších předpisů

12. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na ťtavenižtě umístěn Štítek „Stavte 
povolena“, ktetý stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí Štítek musí být chráněn 



Č.j.: 5122/19/lX)P/Pa sir. 3

před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na stavbě do 
úplného dokončeni stavby.

13. Stavebník nahlásí písemné stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby a název a sídlo stavebního 
podnikatele.

14. Při provádění stavby budou dodrženy požadavky obsažené v následujících stanoviscích:
a) Stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 2079/19/Vas, ze dne

19. srpna 2019;
b) Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 2460/19/ZPR/Kra, 

ze dne 23. září 2019 a zn.: 2911/19/ZPR/Kra, ze dne 21. října 2019:
- Při stavebních pracích v prostředí vodního toku Kalný potok nebude zhoršován chemismus 
vody (výplachy vápenných a cementových směsí při stavbě, znečištění sypkým materiálem, únik 
ropných produktů apod.)
- Stavebními pracemi ve vodním toku nesmí dojít k jeho dlouhodobému či trvalému zakaleni.
- po ukončeni stavebních prací bude provizorní komunikace beze zbytku odstraněna a jí dotčené 
pozemky uvedeny do původního stavu.
- Kácení dřevin rostoucích mimo les se omezuje na období vegetačního klidu.
- Veškeré dřeviny nacházející sc v blízkosti záměru budou důkladně ochráněny proti 
poškozování dle Standardu AOPK „Ochrana dřevin při stavební činnosti SPPK A0i 002:2017“ 

c) Stanovisko Policie ČR, Dl Klatovy č.j. KRPP-97483-1/ČJ-2019-030406. ze dne 9. srpna 2019:
- před započetím stavebních prací bude dopravnímu inspektorátu s dostatečným předstihem 
předložena projektová dokumentace stupně RDS/PDSP, která bude obsahovat aktualizovaný 
detailní návrh dopravně inženýrských opatření na jednotlivé etapy stavby. Její součástí bude 
rovněž návrh trvalého dopravního značeni, který bude zohledňovat nové stavební uspořádání 
průjezdního úseku.

d) Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 3690/16/ZPR/Ran, 
ze dne 24. října 2016:
- realizací záměru nedojde k zúžení koryta toku a sníženi jeho kapacity.

e) Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 2137/19/ZPR/Čes, 
ze dne 23. července 2019;

f) Vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických 
komunikací zn.: 689677/19 ze dne 15. 7. 2019, Vyjádření zn.: POS-PD-213-2016 ze dne 20. 6.

2016;
g) Závazné souhlasné stanovisko Ministerstva obrany Praha. Odděleni ochrany územních zájmů 

č.j.: 102906/2018-820l-OÚZ-PHA, ze dne 21. 6. 2018:
- Při uzavírce silnice 11/187 požaduje SNM Praha tuto skutečnost oznámit Regionálnímu 

středisku vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové, 
osoba:

min. 3 týdny předem k provedeni zvláštních opatření.
h) Vyjádřeni ČEZ Distribuce, a.s.» Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, zn.: 1104850455 ze dne

23. 7.2019, Sděleni k existenci energetického zařízeni, sítě pro elektronickou komunikaci nebo 
zařízeni technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. zn.: 0101240034 ze 

dne 16. 1.2020 a zn.: 0101240036 ze dne 16. 1.2020;
i) Vyjádření VODOSPOL s.r.o., Ostravská 169, 339 01 Klatovy, zn.: V-94-945-2019 ze dne

31.7 . 2019:
- podmínky stanovené ve vyjádření V-84-1006-2016 zůstávají v platnosti. Prodlouženi řadu a 
osazeni nového nadzemního hydrantu, stejně jako stavby nových kanalizačních dešťových 
přípojek, je nutné provádět v současnosti se správcem VH síti. Zároveň bude budována 
splašková kanalizace, kde není zatím známý dodavatel - nutná koordinace s Městysem Kolinec.

j) Vyjádření společnosti POVED s.r.o., Nerudova 25, 301 00 Plzeň ze dne 24. října 2019:
- V případě uzavírky od plánované okružní křižovatky směr Sušice pojedou autobusy po objízdné 

trase přes Ujčín, Drouhavec, Hory Matky Boží, Mokrosuky na silnici 11/187 a dále budou 
pokračovat ve své stávající trase.

- V případě uzavírky od plánované okružní křižovatky směr Číhaň pojedou autobusy po 
objízdné trase přes Mlázovy, Boříkovy, Hradiště do Mochtína a dále ve své stávající trase. 
Obsluha místních částí Vlčkovice a Brod nebude ze strany veřejné linkové dopravy zajištěna, 
dopravu zajisti stavba, případně obec Kolinec.

- Pokud bude v jednotlivých fázích rekonstrukce povolen průjezd autobusů skrze obec Kolinec



Č.j.: StlžHWOP/Pn «r. 4

(např. rekonstrukce silnice u židovského hřbitova. Či rekonstrukce mostu nad Kalným 
potokem), bude nutné osadit místní komunikace na objízdné trase značkami B 26 - Zákaz 

zastavení.
k) Vyjádřeni k PD společnosti ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, zn,: 8837/19 ze dne 29.

10. 2019:
- Stavebník nese veškeré náklady spojené s případnou překládkou inženýrských sítí, zjištění jejich 

přesné polohy a s jejich ochranou před poškozením
- Před zahájením práci kontaktujte vedoucího projektu

15. Bylo vydáno Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru výstavby a územního plánováni 
č.j.: 2670/18/VYS/Lu ze dne 30. 7. 2018;

16. Bylo vydáno Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 
3042/19/ZPR/Ran. ze dne I. září 2016;

17. Bylo vydáno Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí zn.: 
2081/19/ZPR/Kol, ze dne 15. července 2019;

18. Bylo vydáno Závazné stanovisko Městského úřadu Sušice, Odboru školství, památkové péče a 
cestovního ruchu Č.j.: 318/16/SPC ze dne 17.8.2016;

19. Bylo vydáno Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 
č.j.: KHSPL/17762/21/2019 ze dne 18 7. 2019;

20. Bylo vydáno Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, Územní odbor 
Klatovy, Aretinova 129, 339 01 Klatovy č.j.: HSPM-3359-10/2016 KT ze dne 9. 8. 2019;

21. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby, za účelem provedení kontrolních 
prohlídek stavby:
- Po dokončeni potrubí odvodnění komunikace, před záhozem

- Po dokončení opěrných zdí

- Po dokončeni zemní pláně komunikace, před pokládkou konstrukčních vrstev

- Po vytyčení obrub a dalších hran komunikace

- Závěrečná kontrolní prohlídka
22. V průběhu stavby bude zajištěno zneškodnění všech odpadů vznikajících při vlastni stavební 

činnosti, a to v zařízení k tomu určeném a mající souhlas příslušného orgánu státní správy. 
S veškerými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., a doklady o zneškodnění 
budou předloženy při kolaudaci.

23. Během stavby budou zajištěny podmínky pro řádný výkon stavebního dohledu a státního odborného 

dozoru.
24. O průběhu stavby bude veden stavební deník.

25. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2026.
26 Před uplynutím terminu dokončení stavby bude zdejší speciální stavební úřad požádán o vydání 

kolaudačního souhlasu. K žádosti o kolaudační souhlas stavebník doloží:
■ popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí nebo územního 

souhlasu, stavebního povoleni, přip. změny stavebního povolení
• doklady o schváleném uložení odpadů nebo o jejich jiném odsouhlaseném využiti
• doklady o výsledcích a měření předepsaných zvláštními předpisy
• doklady prokazující shodu vlastnosti použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 

stavebního zákona)
• doklady stanovené vc stavebním povolení nebo při změně stavby před dokončením
• geometrický plán stavby potvrzený katastrálním úřadem, pokud je stavba předmětem 

evidence v katastru nemovitostí
• dokumentace skutečného provedeni stavby (došlo-li k nepodstatným odchylkám oproti 

stavebnímu povoleni nebo ověřené projektové dokumentaci)
• dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby

Účastnici řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. I správního řádu:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ: 720 
53 119, v zastoupeni na základě plně moci. Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, 
lč: 281 45 968, zastoupen: Ing. Robert Juřina, sidlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor. IČO: 880 67 483, 



Č.j.: 5122/19/DOP/Pa $tr. 5

Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ: 002 55 688, v zastoupeni na základě plné moci: Ing.
Robert Juřina, sídlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČO: 880 67 483

ČEPRO, a.s., IČ; 601 93 531, IDDS: hk3cdqj
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IČ: 708 89 953, IDDS: gg4t8hf
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 040 84 063, IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, IDDS: v95uqfý
VODOSPOL s.r.o., IČ: 483 65 351, IDDS: z3zs9xw

Současné toto rozhodnuti navazuje zejména na.
— Územní rozhodnutí Městského úřadu Sušice, odboru výstavby a územního plánování č.j.: 

4342/18/VYS/Ko ze dne 4.4.2019
- Rozhodnutí Mčstského úřadu Sušice, odboru výstavby a územního plánováni Č.j.: 1470/17/VYS/Bla 

ze dne 17.7.2017
- Rozhodnuti MěÚ Sušice, odboru doprav)' a silničního hospodářství č.j.: 5564/18/DOP/Pa ze dne 10. 

ledna 2019
- Rozhodnuti MěÚ Sušice, odboru dopravy a silničního hospodářství č.j.: 5554/18/DOP/Pa zc dne 10. 

ledna 2019
- Rozhodnutí Úřadu městyse Kolinec, č.j.: Kol/734-276/2018 ze dne 6. 12.2018.

Odůvodnění:
Dne 14. II. 2019 podal stavebník žádost o vydání stavebního povoleni na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízeni.

Stavební úřad oznámil opatřením č.j.: 5123/19/DOP/Pa ze dne 6. prosince 2019 zahájení stavebního 
řízeni známým účastníkům řízeni a to formou veřejné vyhlášky, neboť se jedná o stavbu s velkým počtem 
účastníků řízení. Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s § 27 odst. 2 správního řádu, do 
kterého zahrnul vlastníky pozemků a staveb na nich, jejichž hranice sousedí s pozemky stavby a podle 
ustanoveni § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu 
poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzeni stavby; 
stanovil, že ve lhůtč do 10 dnů od doručení tohoto oznámeni mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá stanoviska. Veřejná vyhláška byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Sušice a Úřadu městyse Kolinec.
Vzhledem k tomu že se jedná o stavbu veřejně prospěšnou podle ust. § 17 odst. I zákona o pozemních 
komunikacích, na kterou lze podle zvláštního předpisu odejmout nebo omezit vlastnické právo podle ust. 
§ 17 odst 2 zákona o pozemních komunikacích, nevyžaduje se v souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního 
zákona souhlas podle ust. § 184a odst. 2 stavebního zákona vyznačením na situačním výkresu projektové 
dokumentace.

V průběhu řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost a projektovou dokumentaci 
z hlediska ustanovení § 111 stavebního zákona. Konstatoval, že projektová dokumentace stavby byla 
zpracována osobou s příslušnou autorizaci, že splňuje technické požadavky na stavby, je v souladu 
s požadavky dotčených orgánů a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy ostatních účastníků. Na stavbu bylo vydáno 
územní rozhodnutí o umístění stavby č .j.: 4342/18/VYS/Ko dne 4. 4. 2019, které nabylo právní moci 
dne 14. 5. 2019.

Stanoviska sdělili;
• MěÚ Sušice, Odbor výstavby a územního plánování, Závazné stanovisko zn.: 2670/)8/VYS/Lu, ze 

dne 30. 7. 2018,



C.j.: 5122/19/DOPZPi 5tr 6

• MčÚ Sušice. Odbor životního prostředí. Stanovisko zn.: 2079/19/ZPR/Vas, ze dne 19. srpna 2019;

• MčÚ Sušice, Odbor životního prostředí, Stanovisko zn.: 2753/19,‘ZPR/Vas, ze dne 29. srpna 2016;

• MčÚ Sušice. Odbor životního prostředí. Závazné stanovisko zn.; 3860/16/ZPR/Kra, zc dne 30, 
listopadu 2016,

• MéÚ Sušice. Odbor životního prostředí. Závazné stanovisko zn.: 2460/19/ZPRj'Kra, ze dne 23. září 
2019; a zn.: 2911/19/ZPR/Kra, zc dne 21. října 2019;

■ MčÚ Sušice, Odbor životního prostředí. Závazné stanovisko zn.: 3042/!6/ZPRJRan, ze dne I. září 
2016;

■ MčÚ Sušice, Odbor životního prostředí, Závazné stanovisko zn.: 3690/19/ZPIURan, ze dne 24. října 
2016;

• MčÚ Sušice, Odbor životního prostředí. Závazné stanovisko zn.: 2081/19/ZPR/Kol, ze dne 15. 
července 2019,

■ MčÚ Sušice. Odbor životního prostředí, Závazné stanovisko zn.: 2137/19/ZPR/Ces, ze dne 23. 
července 2019;

■ MčÚ Sušice, Odbor životního prostředí, Stanovisko zn.: 2839/16fZPR/Ce$, ze dne 12. wpna 2016;

■ MčÚ Sušice. Odbor školství, památkové péče a cestovního ruchu . Stanovisko č j: 261/16/SPC zc 
dne 13.6. 2016;

■ MČÚ Sušice, Odbor školství, památkové péče a cestovního ruchu , Závazné stanovisko č.j.: 
318/16/SPCzedne 17. 8.2016;

• Policie ČR. Dl Klatovy. Stanovisko č.j. KRPP-97483- 1/ČJ-20I9-030406, zc dne 9 srpna 2019;

■ Hasičský* záchranný sbor Plzeňského kraje. Územní odbor Klatovy, Arrtinova 129, 339 0! Klárovy, 
č.j.: HSPM-3359* 10/2016 KT. zcdnc9 8. 2019,

• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni zn. KHSPL/l 7762/21 /2019, ze dne

18.7.2019;
■ Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Vyjádření zn.: 655$8/2019-142, ze dne 7. 10. 

2019;
■ česká telekomunikační infrastruktura a.s„ Vyjádřeni o existenci sitč elektronických komunikaci a 

všeobecné podmínky ochran y sítč elektronických komunikaci č.j.: 6S9677/19 ze dne 15. 7.2019 
Vyjádřeni zn.: POS-PD-213-2016 ze dne 20. 6. 2016;

• VODOSPOL s r.o., Ostravská 169,339 01 Klatovy, Vyjádření Č.j.; V-94-945-2019. ze dne 31. 7. 
2019;

■ ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,405 02 Dččín IV • Podmokly. Vyjádření k PD zn 1104850455 
zc dne 23. 7. 2019, Sdčlcní k existenci energetického zařízeni, sítč pro elektronickou komunikaci 
nebo zařízeni technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. zn.: 0101240034 
ze dne 16. I. 2020 azn.: 01012400362t dne 16. 1.2020;

• ČEZ ICT Services, a.s.. Duhová 1531/3,140 53 Praha 4, zn.: 0700153984 zc dne 16.1.2020;
■ ČEZ IC1 Services, a s.. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0700153986 zc dne 16 1.2020;

• Telco Pro Services, a s., Duhová 1531/3. 140 53 Prahn 4. zn : 0201013451 zc dne 16 1.2020;

■ Telco Pro Services, a Duhová 1531/3,140 53 Praha 4, zn.: 0201013453 ze dne 16 12020;

• POVED s.r.o., Nerudova 25,301 00 Plzeň, Vyjádření zc dne 24. 10 2019;

■ ČEPROa.s., Dčlmcká 213/12, Holešovice. 170 00 Praha 7. Vyjádřeni zn.: 8837/19, ze dne 29. 10. 
2019;

■ T-Mobile Czcch Rcpublic a.s., Toníčkova 2144/1. 148 00 Praha 4. Vyjádřeni zn . E27065/19. zc dne 
11.7.2019;

■ Ministerstvo obrany Praha, Oddélení ochrany územních zájmů č.j.: 102906/2018-8201-OÚZ-PHA zc 
dne 21.6.2018;

■ Odbor výstavby a ÚP MčÚ Sušice zn.: 147Q/17/VYS/Bla, m dne 17. 7.2017

■ Odbor výstavby a ÚP MČÚ Sušice zn: 3107/19/VYS/Ko, zc dne 31.7.2019.
■ Mčl, Sušice, odboru dopravy a silničního hospodářství. Rozhodnuti č.j.: 5564/18,'DOP/Pa re dne 10. 

ledna 2019



čj.: 3122/19'DOP/Pa ar. 7

• MěÚ Sušice, odboru dopravy a silničního hospodářství. Rozhodnutí tj.: 5554/18/DOP/Pa ze dne 10. 
ledna 2019

• Úřad rněstyse Kolinec, Rozhodnuti Č.j.: Kol/734-276/20 18 ze dne 6. 12. 2018

Speciální stavební úfad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul jc do podmínek rozhodnuti, kterými zabezpečil 
zejména ochranu veřejných zájmů především z hledisek ochrany života a zdrávi osob, ochrany životního 
prostředí, z hledisek minimalizace negativních vlivů stavební činnosti na okolí, z hledisek bezpečnosti 
práce a technických zařízeni n z hlediska dopravy. Podmínky pod č. 4 » 6 společnosti Čepeo. a.s. 
Dělnická 312/2, Holešovice, 170 00 Praha 7 uvedené ve vyjádření zn.: 8837/19 ze dne 29. 10. 2019jsou 
zohledněny pod písm k) v podmínkách ve výroku tohoto rozhodnuli. Podmínky pod č. 1,2,3 a 5 jsou 
předmětem veřejnoprávního ujednáni. Výjimka zust. bodů 1.0.2 a 2.0.1 přílohy č. 2 k vyhlášce č. 
398/2009 Sb., o technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb byla povolena 
rozhodnutím MčÚ Sušice, odboru výstavby a územního plánovaní zn.: |47(T| 7/VYS. Bia zt dne 17. 7. 
2017.

Speciální stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody bránici povoleni a provedení stavby, & 
proto rozhodl se souhlasem Odboru výstavby a ÚP MéÚ Sušice zn.: 3107/I9./VYS/KO, ze dne 31. 7. 
2019. jak jc uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právních předpisů ve výroku 
uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby podle § 27 odsi. 2 správního řádu:

vlastníci pozemků č.st. 1/6, st. 2/1, st. 2/2, st. 2/3, st 27, st. 28'1, st. 29. st 30/1,33/2, 33/3, 33/4, 41/4, 
46, 55. $6, 57/1, 60/2, 60/14, 61, sl.63, 63/1. st. 64,65/1.65/2. 65/4. 6S/8. 65/10, 65/11, st. 70/3, st 71. 
St. 74/1.51.75/1, st 75/2. st. 95/1, t. 95/3. st 97. st. 98, st. 100,31. 101, M 102/1, st. 102/2, st. 105. st. 106. 
st. 118, st. 120, st. 121/1, st 134, st 135, st. 137, st. 204, st, 206, st. 208. st. 219, st. 220. st 225, sL 235, 
st. 236, st. 248/1, st. 250, st. 268, st. 321, a. 354, 416/2, 416/3, 416/6. 416/7, 416/13, 416/1$. 416/21, 
416/22, 416/25, 416/26, 416/31, st. 419/1, 432/37. 433/7. 433/8, 433710, 433/11, 433/15, 437/3, 438, st. 
445, 491/16. 491/18, 491/33. 491/48, 491/54. 491/58, 491/62. 529/2. 529/7. 856/4, 856/19, 881/6. 904. 
907,914.920.921.976/10

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Žádné námitky účastníků řízeni nebyly předloženy

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnuli nevyjádřili

Poučení účast niku:
Proti tomuto rozhodnuti sc lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Plzeňského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis růstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodali účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabyli právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník jc povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydáni kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.



ČJ.: 3122/19/DOP/Pa str. 8

Stavba nesmi být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Správní poplatek - podle § 8 odst 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích a pol 18 sazebníku - investor 
osvobozen.

Toto oznámeni musí byt vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MU Sušice a Úřadu městyse Kolinec.

Vyvěšeno.......................................................... Sejmuto..................................................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmuti oznámení a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přistup.

Doručí se:

Účastnici řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do ylastnich rukou);
■ Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, 

v zastoupení na základě plné moci: Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, 
zastoupen: Ing. Robert Juřina, Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
a
Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ: 002 55 688, zastoupen na základě plné moci: Ing. 
Robert Juřina, Převrátilská 330, 390 01 Tábor

účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 a odst. 3 se ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, doručuje oznámení vyvěšením na úřední desce následujícím úřadem po dobu 15 dnů:
- Městský úřad Sušice, zde
ve smyslu ustanoveni § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecným 
úřadům:
— Úřad Městyse Kolinec (s žádosti o vyvěšení po dobu 15 dnů)

dalším účastníkům řízení podle usl § 109 pism. b), c), d) stavebního zákona:

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj



C.). 5122/lWOP/Pa str.9

- Povodí Vltavy, statní podnik, závod Homi Vltava, IDDS: gg4t8hf
- Česká telekomunikační infrastruktura as., IDDS: qa7425t
- ČEZ Distribuce. a.s., IDDS: v95uqfy
- VODOSPOL s.no., IDDS: z3zs9xw

účastníkům řízeni p<xllc ust § 109 písm c)a I)stavebního zákona.
- vlastníci pozemků č.st. 1/6, st. 2/1, st. 2/2. st. 2/3, st. 27. st. 28/1, st. 29. st 30/1. 33/2. 33/3. 33/4. 

4|M. 46, 55. $6, 57/1, 6(X2, 60/14, 61. st. 63. 63/1. st 64. 65/1, 65/2, 65/4, 65/8, 6S/I0, 65/11, st. 
70/3, st. 71, st. 74/1, st. 75/1, st. 75/2, st. 95/1, t. 95/3, st. 97, st. 98, st. 100, st 101, st. 102/1. st. 
102/2. st 105, st. 106. st. 118. st. 120, st. 121/1. st. 134, st. 135, st. 137, st. 204, st. 206. «. 208, st. 
219. st. 220. st. 225, st. 235, st. 236, st 248/1, st. 250, st 268. st. 321, $1. 354. 416/2, 416/3, 416/6. 
416/7, 416'13, 416/15, 416/21, 416/22, 416/25, 416/26, 416/31. st. 419/1. 432/37, 433/7, 433/8, 
433/10, 433/11,433/15.437/3, 438, st. 445, 491/16, 491/18, 491/33, 491/48, 491/54.491/58.491/62. 
529/2, 529/7, 856/4, 856/19, 881/6, 904, 907, 914,920, 921, 976'10

Dotčené orgánv:
- Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP
- Mčstský úřad Sušice, odbor Životního prostředí
- Městský úřad Sušice, odbor památkově péče a cestovního ruchu
- Krajský úřad Plzeňského kaje, Odbor dopravy a silničního hospodářství
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje. Dl Klatovy
- Krajská hygienická stanice Plzeňského krajt se sídlem \ Plzni. Plzcrtiká 165/11, 339 01 Klatovy
- I lasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, úz. odbor Klatovy. Arctinova 129, 339 01 Klatovy IV
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládáni s majetkem, Odděleni ochrany územních zájmů Praha. 

IDDS: hjyaavk
- Úřad městyse Kolinec, 341 42 Kolinec 28
- vlastni


		2021-09-03T08:56:34+0200
	Ing. Josef Slovák


		2021-09-13T11:04:06+0000
	Not specified




